
BUPATI BIREUEN
PROVINSIACEH

PERATURAN BUPATI BIREUEN
NOMOR TAHUN 2022

TENTANG

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN PAGU INDIKATIF
ALOKASI DANA GAMPONG DALAM KABUPATEN BIREUEN

TAHUN ANGGARAN 2023

DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA

BUPATI BIREUEN,

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Pasal 72 ayat (1) huruf d Undang-
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa dinyatakan,
pendapatan Desa bersumber dari Alokasi Dana Desa yang
merupakan bagian dari dana perimbangan yang diterima
KabupaLeii/Kola,

b. bahwa berdasarkan Pasal 96 ayat (1) dan ayat (5) Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang
Desa, Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota mengalokasikan
dalam anggaran pendapatan dan belanja daerah
Kabupaten/Kota, alokasi dana desa setiap tahun anggaran
mengenai tata cara pengalokasian Alokasi Dana Desa diatur
dengan Peraturan Bupati/Walikota;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan huruf b, perlu Menetapkan Peraturan
Bupati tetang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian
Pagu Indikatif Alokasi Dana Gampong dalam Kabupaten
Bireuen Tahun Anggaran 2023;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kabupaten Bireuen dan Kabupaten Simeulue
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor
176, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 3897) sebagaimana telah diubah dengan Undang-
Undang Nomor 8 Tahun 2000 tentang Perubahan Atas
Undang-Undang Nomor 48 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kabupaten Bireuen dan Kabupaten Simeulue
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor
75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
3963);

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2006 Nomor 62,Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4633);



3. Undang Undang Nomor 6 Tahun 2014 teatang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495 sebagamana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022
tentang Cipta Karya (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2022 Nomor 238);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali,terakhir dengan Peraturan Pemerintah
Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang
Cipta Karya (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2022 Nomor 238););

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah beberapa kali,
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun
OHO 1 rr Dr» nr* T Tor>V><> Pinon (T otv>V\nt«rir> Mnrrrvfn

CVxll ICXXXg 1—/CXV-1GXXX \J OG4.li.C4. 1V1XA11V ÿÿ111L/CllCU1 IIUÿUIU

Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 21);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6322);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

8. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal
dan Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2021 tentang Prioritas
Dana Desa Tahun 2022;

9. Qanun Kabupaten Bireuen Nomor 6 Tahun 2018 tentang
Pemerintahan Gampong;

10. Peraturan Bupati Bireuen Nomor 1 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Gampong;

11.Qanun Kabupaten Bireuen Nomor 6 Tahun 2022 tentang
Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Bireuen
Tahun Anggaran 2023;

12. Peraturan Bupati Bireuen Nomor 48 Tahun 2022 tentang
Mekanisme Pengelolaan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Kabupaieii Bireuen Tahun Anggaran 2023;

13.Peraturan Bupati Bireuen Nomor 54 Tahun 2022 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten
Bireuen Tahun Anggaran 2023;

14. Peraturan Bupati Bireuen Nomor 35 Tahun 2022 tentang
Standar Harga Satuan Pemerintah Kabupaten Bireuen
Tahun Anggaran 2023;__

__
*



MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN
PENETAPAN RINCIAN PAGU INDIKATIF ALOKASI DANA
GAMPONG DALAM KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN
2023.

BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati iniyang dimaksud dengan :
1. Daerah adalah Kabupaten Bireuen.

2. Pemerintahan Kabupaten adalah Penyelenggaraan urusan Pemerintahan
yang dilaksanakan oleh Pemerintah Kabupaten dan Dewan Perwakilan
Rakyat Kabupaten sesuai dengan fungsi dan Kewenangan masing-masing.

3. Bupati adalah Bupati Bireuen.

4. Gampong adalah Gampong dan Gampong adat selanjutnya disebut
Gampong, adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas
wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan
pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan prakarsa
masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan
dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik
Indonesia.

5. Keuchik adalah Pimpinan Gampong sebagai kepala eksekutif Gampong yang
memiliki kewenangan dalam penyelenggaraan Pemerintahan, Pelaksanaan
Pembangunan dan Pembinaan kemasyarakatan di Gampong.

6. Pemerintahan Gampong adalah Keuchik, Imum Gampong dan Perangkat
Gampong yang memiliki tugas dalam penyelenggaraan Pemerintah
Gampong.

7. Pemerintah Gampong adalah Keuchik Gampong dibantu perangkat
Gampong sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Gampong.

8. Perangkat Gampong adalah unsur pembantu Keuchik, yang terdiri dari
Sekretariat Gampong, pelaksana kewilayahan dan pelaksana teknis.

9. Tuha Peuet Gampong atau nama lain adalah unsur pemerintahan
gampong yang berfungsi sebagai badan permusyawaratan gampong.

lO.Alokasi Dana Gampong yang selanjutnya disingkat ADG, adalah dana
perimbangan yang diterima Kabupaten dalam Anggaran Pendapatan dan
Belanja Kabupaten setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.

11.Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten yang selanjutnya disingkat
APBK adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Kabupaten yang
dibahas dan disetujui bersama oleh Pemerintah Kabupaten dan Dewan
Perwakilan Rakyat Kabupaten dan ditetapkan dengan Qanun;

12.Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong, selanjutnya disingkat
APBG, adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Gampong.

13. Penghasilan tetap adalah jumlah penerimaan yang sah yang diterima oleh
Keuchik dan Perangkat Gampong setiap bulan.

, _
tL



Pasal 2

(1) Maksud ditetapkan Peraturan ini adalah dalam rangka mendukung
kelancaran penyelenggaraan Pemerintahan Gampong, pelaksanaan
pembangunan Gampong, pembinaan kemasyarakatan Gampong dan
pemberdayaan Masyarakat Gampong.

(2) Tujuan ditetapkan Peraturan ini adalah untuk :
a. meningkatkan penyelenggaraan Pemerintahan Gampong, pelaksanaan

pembangunan Gampong, pembinaan kemasyarakatan Gampong dan
pemberdayaan masyarakat Gampong sesuai kewenangannya;

b. meningkatkan kemampuan lembaga kemasyarakatan Gampong dalam
perencanaan, pelaksanaan dan pengendalian pembangunan secara
partisipatif sesuai dengan potensi Gampong;

c. meningkatkan pemerataan pembangunan, kesejahteraan, kesempatan
berpartisipasi, dan kesempatan berusaha bagi masyarakat Gampong;

d. meningkatkan swadaya Masyarakat Gampong; dan
e. meningkatkan kemandirian Gampong.

Pasal 3

Prinsip pengelolaan ADG meliputi:
a. pengelolaan ADG merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari

pengelolaan keuangan Gampong dalam APBG;
b. seluruh kegiatan harus dapat dipertanggungjawabkan secara administrasi

dan teknis sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan; dan
c. ADG digunakan secara cermat, terarah, dan terkendali.

BAB II
SUMBER DANA DAN PENGALOKASIAN ADG

Pasal 4

(1) Dana ADG bersumber dari APBK Bireuen.

(2) ADG merupakan salah satu dana Gampong transfer dari Rekening Kas
Umum Daerah ke Rekening Kas Gampong.

Pasal 5

(1) Pemerintah Kabupaten mengalokasikan ADG dalam APBK setiap tahun
anggaran paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari dana perimbangan
yang diterima Kabupaten setelah dikurangi dana alokasi khusus.

(2) Pengalokasian ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (1) bagi masing-
masing Gampong dengan mempertimbangkan:
a. kebutuhan penghasilan tetap Keuchik dan Perangkat Gampong; dan
b. jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, dan tingkat

kesulitan geografis Gampong.

(3) Data jumlah penduduk Gampong, angka kemiskinan dan luas wilayah
Gampong sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b bersumber dari
Pemerintah Kabupaten.

V



(4) Indeks tingkat kesulitan geografis setiap Gampong sebagaimana
dimaksud pada ayat (2) huruf b mengacu pada indeks kesulitan geografis
yang ditetapkan oleh Menteri Keuangan.

BAB III
PENGGUNAAN ADG

Pasal 6

(1) ADG diprioritaskan penggunaannya untuk:
a. penghasilan tetap dan tunjangan Keuchik;
b. penghasilan tetap Perangkat Gampong dan tunjangan Perangkat

Gampong;
c. penyediaan Jaminan Sosial Bagi Keuchik dan Perangkat Gampong;
d. operasional pemerintah gampong;
e. penyediaan Tunjangan Tuha Peuet;
f. operasional Tuha Peuet;
g. penyediaan insentif lembaga Gampong lainnya;
h. program/kegiatan bidang penyelenggaraan Pemerintahan Gampong

lainnya.

(2) ADG dapat digunakan untuk kegiatan bidang pembangunan, pembinaan
kemasyarakatan dan pememberdayaan masyarakat.

BAB IV
PERHITUNGAN, PENYALURAN DAN PENGELOLAAN ADG

Bagian Kesatu

Perhitungan

Pasal 7

(1) Besaran ADG yang diterima setiap Gampong pada tiap Tahun Anggaran
terdiri atas :
a. alokasi dasar sebesar 90% (sembilan puluh persen) dari total jumlah

ADG dibagi secara merata kepada setiap Gampong; dan
b. alokasi berdasarkan jumlah penduduk Gampong, tingkat kemiskinan

Gampong, luas wilayah Gampong dan Indeks Kesulitan Geografis
Gampong sebesar 10% (sepuluh persen) dari total jumlah ADG yang
dibagi secara berkeadilan.

(2) Perhitungan jumlah besaran ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
huruf b menggunakan formula sebagai berikut:

W = (0,40 * Zl) + (0,30 * Z2) + (0,10 * Z3) + (0,20 * Z4)

Keterangan:
W = ADG berdasarkan jumlah penduduk Gampong, tingkat kemiskinan, luas

wilayah dan indeks kesulitan geografis Gampong
Zl = rasio jumlah penduduk setiap Gampong terhadap total penduduk

Gampong
Z2 = rasio jumlah penduduk miskin setiap Gampong terhadap total penduduk

miskin Gampong
Z3 = rasio luas wilayah setiap Gampong terhadap total luas wilayah Gampong
Z4 = rasio IKG setiap Gampong terhadap total IKG Gampong.

(3) Rincian ADG untuk setiap Gampong Tahun Anggaran 2023 yang diberikan
kepada masing-masing Gampong sebagaimana tercantum dalam Lampiran
yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan ini._____

-V



(1) Dalam hal terjadi perubahan mendasar atas kebijakan Pemerintah kepada
Pemerintah Daerah, sumber Dana sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4
tidak terealisasi, maka rincian ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (3)
akan dilakukan penyesuaian kembali.

Ragian Kedua
Penyaluran

Pasal 8

(1) Penyaluran ADG dilakukan melalui pemindahbukuan dari Rekening Kas
Umum Daerah ke Rekening Kas Gampong.

(2) Pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas
Gampong dilakukan setelah usulan permohonan ADG yang diajukan
Pemerintah Gampong kepada Bupati melalui Badan Pengelolaan
Keuangan Daerah.

(3) Penyaluran ADG dilakukan secara bertahap :
a. Tahap I(satu) diberikan sebesar 25% (dua puluh lima persen);
b. Tahap II (dua) diberikan sebesar 25% (dua puluh lima persen);_ ---ttt u.:

__
\ J:i----__

i------r\ r-n/ u...

____
i..i_ 1:

____
\ .

C. Idlldp 111 ÿUgdj UlUClHS-dli bCUCSdl ÿJ/O (UUd pUlUll llllld pC15>Cllj,
d. Tahap IV (empat) diberikan sebesar 25% (dua puluh lima persen).

Penyaluran ADG paling lambat disalurkan bulan Desember

(4) Rincian ADG yang diterima Gampong setiap tahun dianggarkan dalam

Bagian Ketiga
Pengelolaan

Pasal 9

Pengelolaan ADG setiap Gampong merupakan bagian dari pengelolaan
keuangan Gampong yang dikelola sesuai dengan ketentuan perundang-
undangan dalam masa 1 (satu) tahun anggaran terhitung mulai tanggal
1Januari sampai dengan 31 Desember 2023.

BAB V
SYARAT - SYARAT PENYALURAN

Pasal 10

(1) Penyaluran ADG yang bersumber dari APBK dilakukan dengan cara
pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas
Gampong.

(2) Penyaluran ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan setelah
APBG disahkan.

h



Pasal 11

(1) Kelengkapan dokumen pencairan Dana Transfer Tahap I dalam rangka
Penyaluran dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Gampong
meliputi:

a. Penyaluran tahap Iterdiri dari :
1.Surat Permohonan;
2. Foto copy Qanun APBG Tahun 2023 beserta lampiran;
3. Laporan realisasi Pelaksanaan APBG Tahun Anggaran sebelumnya;
4. Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak (SPTJM) yang ditanda

tangani oleh keuchik; dan
5. Foto copy rekening bank.

b. Penyaluran tahap II terdiri dari :
1. Surat Permohonan;
2. Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak (SPTJM) yang ditanda

tangani oleh keuchik; dan
3. Foto copy rekening bank.

c. Penyaluran tahap III terdiri dari :
1. Surat Permohonan;
2. Laporan realisasi APBG Semester I;
3. Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak (SPTJM) yang ditanda

tangani oleh keuchik; dan
4. Foto copy rekening bank.

d. Penyaluran tahap IV terdiri dari :
1. Surat Permohonan;
2. Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak (SPTJM) yang ditanda

tangani oleh keuchik; dan
3. Foto copy rekening bank.

Pasal 12

(1) Kelengkapan Dokumen sebagaimana dimaksud dalam Pasal 11
disampaikan oleh Keuchik kepada Camat.

(2) Tim Pembina Tingkat Kecamatan meneliti kelengkapan dokumen dan
apabila ditemukan kekurangan disampaikan kepada Keuchik untuk
diperbaiki. Selanjutnya bagi dokumen yang telah memenuhi persyaratan
diusulkan kepada Bupati dengan kelengkapan dokumen sebagai berikut:
a. surat rekomendasi camat tentang usulan penyaluran Alokasi Dana

Gampong;
b. berita acara hasil Verifikasi Tim Pembina Tingkat Kecamatan terhadap

dokumen Penyaluran Alokasi Dana Gampong yang diajukan oleh
Keuchik;

c. surat pernyataan kelengkapan dokumen.

Pasal 13

(1) Dokumen sebagaimana dimaksud dalam Pasal 12 ayat (2) disampaikan
oleh Camat kepada Bupati melalui DPMGPKB.

(2) Selanjutnya DPMGPKB menyiapkan surat rekomendasi penyaluran ADG
untuk diteruskan kepada Badan Pengelolaan Keuangan Daerah.



(3) Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola
Keuangan Daerah mengeluarkan Surat Perintah Pencairan Dana Transfer
sebagai dasar pengeluaran keuangan daerah melalui transfer ke rekening
Pemerintah Gampong masing-masing.

BAB VI
T->r-* T 4 /-N T-\ A *T T-N * HT IMAr>m A T TATTTA 1—* A 'AT

rCiLrtrUKAlN UttlN f HiIX iAlÿUUUlNUUrtWADAIN

Pasal 14

(1) Keuchik menyampaikan Laporan Realisasi Pelaksanaan APBG semester I
dan semester II kepada Bupati melalui Camat untuk diteruskan kepada
Inspektorat Kabupaten Bireuen, Badan Pengelolaan Keuangan Daerah
Kabupaten Bireuen dan Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Gampong,
Perempuan dan Keluarga Berencana Kabupaten Bireuen.

(2) Laporan Realisasi Pelaksanaan APBG sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
terdiri atas:

a. Laporan Realisasi Pelaksanaan APBG Tahun Anggaran sebelumnya yang
disampaikan paling lambat Minggu Kedua bulan Februari Tahun
Anggaran berjalan; dan

b. Laporan Keaiisasi Peiaksanaan APBG semester 1yang disampaikan paiing
lambat Minggu Kedua bulan Juli Tahun Anggaran berjalan.

(3) Laporan Realisasi Pelaksanaan APBG sebagaimana dimaksud pada ayat (2)
Hl'oi]oil-p opeiioi fnrmot xronrr Komorl or-i noHo Porotnron Rnnofi

J x v.. vxxvxi vx..

Bireuen yang mengatur tentang Pengelolaan Keuangan Gampong.

BAB VII
PEMBINAAN dan PENGAWASAN

Pasal 15

(1) Bupati membina dan mengawasi pelaksanaan pengelolaan keuangan
Gampong yang dikoordinasikan dengan APIP.

(2) Camat membina dan mengawasi pelaksanaan pengelolaan keuangan
gampong di wilayah Kecamatan masing-masing.

BAB VIII
KETENTUAN LAINNYA

Pasal 16

Kerugian Gampong yang terjadi karena adanya pelanggaran administratif
dan/atau pelanggaran pidana diselesaikan sesuai dengan ketentuan
peraturan perundang undangan dengan terlebih dahulu dilakukan
pemeriksaan oleh APIP.



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATl BIREUEN
NOMOR "2.07_-7_

TENTANG
TATACARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN PAGU

INDIKATIF ALOKASI DANA GAMPONG UNTUK SETIAP
GAMPONG DALAM KABUPATEN BIREUEN TAHUN
ANGGARAN 2023

RINCIAN PAGU INDIKATIFALOKASI DANA GAMPONG UNTUK SETIAP GAMPONG

DALAM KABUPATEN BIREUEN TAHUN ANGGARAN 2023

Alckasi Berdasarkan Formula

Jumlah Penduduk Jumlah Penduduk Miskin Luas Wilayah IKG (

NamaGampong Alokasi Dasar
Jumlah

Penduduk
Rasio Jumlah

Penduduk
Bobot

Jumlah
Penduduk

Miskin

Rasio

Jumlah
Penduduk

Miskin

Bobot
Luas

Wilayah

Rasio
Luas

Wilayah

Bobot
Indeks

kesulitan
Geografis

Rasio Indeks
Kesulitan
Geografis

Bobot

Total

Bobot

Alokasi
Berdasarkan

Formula

Pagu Alokasi Dana

Gampong per-
Gampong

12) (3) W (S) (6) m (8) 19) (10) (ii) (12) (13) (14) (IS) (16) (17) (18)

AMALANGA
643

1314
14
47

0,105

2,106
33,94
30,36

oTooi"
0,001

Keude Aceh
Sangso

124.377.753,84

124.377.753,84
0,001
0,003

0,06%

0,12%
0,000
0,001

0,006%
0,020% 0,00111 0,011% 0,03% 0,0018 14.802.331 139.180.00C

Parite Rheng 124.377.753,84 1206 0,003 0,11% 225 0,003 0,095% 0,149 0,00008 0,001% 33,83 0,001 0,03% 0,0023 19.692.999 144.070.000

Meuliek 124.377.753,84 730 0,002 0,07% 22 0,000 0,009% 0,878 0,00046 0,005% 40,73 0,002 0,03% 0,0011 9.639.691 134.017.000

Namploh Baro 124.377.753,84 491 0,001 0,04% 26 0,000 0,011% 0,369 0,00019 0,002% 37,23 0,002 0,03% 0,0009 7.481.922 131.859.000

Namploh Manyang 124.377.753,84 323 0,001 0,03% 7 0,000 0,003% 0,176 0,00009 0,001% 49,26 0,002 0,04% 0,0007 6.288.550 130.666.000

Namploh Blanggarang 124.377.753,84 325 0,001 0,03% 40 0,001 0,017% 0,965 0,00051 0,005% 43,12 0,002 0,04% 0,0009 7.392.812 131.770.00CU
Namploh Krueng 124.377.753,84 395 0,001 0,04% 55 0,001 0,023% 1,167 0,00061 0,006% 40,51 0,002 0,03% 0,0010 8.366.585 132.744.OOC
Namploh Papeun 124.377.753,84 515 0,001 0,05% 72 0,001 0,030% 0,746 0,00039 0,004% 52,27 0,002 0,04% 0,0013 10.536.017 134.913.000

) Meunasah Lueng 124.377.753,84 302 0,001 0,03% 19 0,000 0,008% 0,439 0,00023 0,002% 47,08 0,002 0,04% 0,0008 6.517.414 130.895.000

L Lhok Seumira 124.377.753,84 373 0,001 0,03% 32 0,000 0,014% 0,491 0,00026 0,003% 40,31 0,002 0,03% 0,0008 7.065.763 131.443.000

! Ulee Jeumatan 124.377.753,84 395 0,001 0,04% 61 0,001 0,026% 0,790 0,00042 0,004% 46,06 0,002 0,04% 0,0010 8.806.259 133.184.000

I Lancok 124.377.753,84 513 0,001 0,05% 124 0,002 0,052% 1,369 0,00072 0,007% 45,54 0,002 0,04% 0,0014 12.170.394 136.548.000

1 Paloh 124.377.753,84 414 0,001 0,04% 103 0,001 0,044% 0,834 0,00044 0,004% 42,39 0,002 0,04% 0,0012 10.205.566 134.583.000

> Mesjid Baro 124.377.753,84 537 0,001 0,05% 17 0,000 0,007% 0,878 0,00046 0,005% 28,59 0,001 0,02% 0,0008 7.125.693 131.503.000

5 Batee lliek 124.377.753,84 1001 0,002 0,09% 74 0,001 0,031% 15,796 0,00831 0,083% 28,41 0,001 0,02% 0,0023 19.293.195 143.670.000

7 Pulo Baroh 124.377.753,84 672 0,002 0,06% 48 0,001 0,020% 4,739 0,00249 0,025% 37,21 0,002 0,03% 0,0014 11.581.946 135.959.000

I Matang Wakeuh 124.377.753,84 467 0,001 0,04% 66 0,001 0,028% 0,588 0,00031 0,003% 42,45 0,002 0,04% ÿ0,0011 9.189.644 133.567.000

3 Darussalam 124.377.753,84 566 0,001 0,05% 93 0,001 0,039% 0,895 0,00047 0,005% 45,14 0,002 0,04ÿ ' 0,0013 11.233.967 135.611.000

) Matang Jereung 124.377.753,84 779 0,002 0,07% 119 0,002 0,050% 0,570 0,00030 0,003% 24,82 0,001 0,03% 0,0014 12.203.149 136.580.000

1 Matang 124.377.753,84 893 0,002 0,08% 174 0,002 0,074% 1,492 0,00078 0,008% 45,27 0,002 0,04% 0,0020 16.890.803 141.268.000

I Cot Mane 124.377.753,84 441 0,001 0,04% 77 0,001 0,033% 2,870 0,00151 0,015% 42,29 0,002 0,04% 0,0012 10.380.981 134.758.000

1 Alue Barat 124.377.753,84 322 0,001 0,03% 31 0,000 0,013% 2,545 0,00134 0,013% 41,96 0,002 0,04% 0,0009 7.666.434 132.044.000

1 Cot Siren 124.377.753,84 306 0,001 0,03% 125 0,002 0,053% 4,388 0,00231 0,023% 41,12 0,002 0,03% 0,0014 11.646.831 136.024.000
j Ulee Alue 124.377.753,84 359 0,001 0,03% 27 0,000 0,011% 3,510 0,00185 0,018% 40,64 0,002 0,03% 0,0010 8.140.540 132.518.000

5 Pineung Siribee 124.377.753,84 801 0,002 0,07% 182 0,003 0,077% 1,246 0,00066 0,007% 40,20 0,002 0,03% 0,0019 16.004.070 140.381.000

7 Gampong Baro 124.377.753,84 595 0,001 0,05% 5 0,000 0,002% 1,053 0,00055 0,006% 24,76 0,001 0,02% 0,0008 6.948.293 131.326.000

3 Kandang 124.377.753,84 748 0,002 0,07% 76 0,001 0,032% 0,465 0,00024 0,002% 39,92 0,002 0,03% 0,0014 11.459.782 135.837.000

9 Gampong Putoh 124.377.753,84 699 0,002 0,06% 81 0,001 0,034% 2,334 0,00123 0,012% 40,25 0,002 0,03% 0,0014 12.114.172 136.491.000

3 Mideun Jok 124.377.753,84 505 0,001 0,05% 71 0,001 0,030% 0,878 0,00046 0,005% 27,61 0,001 0,02% 0,0010 8.734.173 133.111.000

"1



Mideun Geudong
Lueng Keubeu
Glumpang Bungkok
Gampong Meulum
Cot Meurak Baroh

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84"
124.377.753,84

459
379
755

0,001

0,001
0,002

0,04%
0,03%

0,07%

68
129
316

0,001
0,002

0,004

0,029%
0,055%

0,134%

0,395
0,491
1,018

0,00021

0,00026
0,00054

0,002%

0,003%
0,005%

39,18
46,98
49,20

0,002
0,002
0,002

0,03%

0,04%
0,04%

0,0011
0,0013
0,0025

8.881.947
11.037.762
20.959.139

133.259.00C'
135.415.000
145.336.000

1088 0,002 0,10% 353 0,005 0,149% 1,079 0,00057 0,006% 33,91 0,001 0,03% 0,0028 23.765.245 148.133.000
-

124 377 753,84 545 0,001 0,05% 190 0,003 0,080% 0,351 0,00018 0,002% 43,31 0,002 0,04% 0,0017 14.156.240 138.533.000

-
Cot Meurak Blang
Meurah

124.377.753,84 578 0,001 0,05% 163 0,002 0,069% 0,465 0,00024 0,002% 44,72 0,002 0,04% 0,0016 13.597.701 137.975.000

124.377.753,84 751 0,002 0,07% 130

70
19

0,002 0,055%
A A1AQ/

1,281

0,351
0,456

0,00067
0,00018
0,00024

0,007%
0,002%
0,002%

38,71
31,72
43,52
41,49

43,35
46,23

0,002
0 001

0,03%

0 03%
0,0016
0 0009

13.680.131
7.350.362

138.057.000
131.728.000

UleeU
Matang Teungoh

124.377.753,84
124.377.753.84

321
618

0,001
0,001

0,03%
0,06%

0,001
0,000

0,030%

0,008% 0,002
0,002
0,002
0,002

0,04%
n n3QZ

0,0010
non71

8.688.233
17 371 800

133.065.000
141699 000

Tanjong Baro

Angkieng Barat

Meuriasah Lincah
Meunasah Lancok
Meunasah Puuk
Tonjongan Idem
Geulumpang Payong

124.377.753,84

124.377.753,84
124 377.753,84

887

335
273

0,002
0,001
0,001

0,08%
0,03%
0,02%

206
55
49

0,003

0,001
0,001

0,087%
0,023%
0,021%

0,601

0,649
0,369

0,00032

0,00034
0,00019

0,003%
0,003%
0,002%

U,Uj7o

0,04%
0,04%

U,UUZ J.

0,0009
0,0009

J. / .JAl.OUU

7.879.583
7.271.891

I32T257.OOG
131.649.000

124.377.753,84
124.377.753,84

158
259

0,000
0,001

0,01%
0,02%

3
19

0,000
0,000

0,001%

0,008%

0,708
0,557

0,00037
0,00029

0,004%
0,003%

48,41
42,38

0,002

0,002
0,04%
0,04%

0,0006
0,0007

5.060.642
5.907.963

129.438.000
130.285.000

-
124.377.753,84 293 0,001 0,03% 14 0,000 0,006% 0,570 0,00030 0,003% 41,19 0,002 0,03% 0,0007 5.910.974 130.288.000

"

124.377.753,84 567 0,001 0,05% 48 0,001 0,020% 1,597 0,00084 0,008% 40,83 0,002 0,03% 0,0011 9.644.665 134.022.000

.L NIEB

Blang MeTimu

Lancang

124.377.753,84
124.377.753,84

861
625

0,002

0,001
0,08%
0,06%

64
41

0,001
0,001

0,027%

0,017%

1,834
0,588
0,395
0,674

0,00096
0,00031

0,00021
0,00035

0,010%
0,003%
0,002%
0,004%

34,55
47,16
43,07
48,56

0,001

0,002
nnm

0,03%
0,04%
nrwv;.

0,0014
0,0012
nnn?i

12.121.586
9.841.228

17 996 918

136.499.000
134.218.000
142.374.000

1 Blang Lancang

Teupin Kupula
Tanjong Bungong
Dayah Baro

Ulee Rabo
Lueng Teungoh
Lampoh U
Pulo Rangkileh
Tufah
Sampo Ajad
Darul Aman

Lhok Kulam
Ulee Blang

Uteun Peupaleh
Ulee Gajah
Alue Seutui
Blang Neubok

Matang Bangka

124.377.753,84
124.377.753,84

968
927

0,002
0,002

0,09%
0,08%

207
157

0,003
0,002"

0,088%
0,066%

u,uuz

0,002
U,U**70

0,04% 0,0020 16.416.385 140.794.000
-

124.377.753,84 640 0,001 0,06% 132 0,002 0,056% 1,194 0,00063 0,006% 49,05 0,002 0,04% 0,0016 13.597.307 137.975.00Ci

; 124.377.753,84 663 0,002 0,06% 77 0,001 0,033% 0,412 0,00022 0,002% 46,68 0,002 0,04% 0,0013 11.301.575 135.679.000
-

124.377.753,84 721 0,002 0,07% 14 0,000 0,006% 0,702 0,00037 0,004% 48,81 0,002 0,04% 0,0012 9.781.208 134.158.000
-

124.377.753,84 837 0,002 0,08% 249 0,004 0,105% 1,246 0,00066 0,007% 47,08 0,002 0,04% 0,0023 19.152.079 143.529.000
-

124.377.753,84 586 0,001 0,05% 140 0,002 0,059% 0,746 0,00039 0,004% 47,68 0,002 0,04% 0,0016 13.174.167 137.551.000

-
124.377.753,84 599 0,001 0,05% 194 0,003 0,082% 0,983 0,00052 0,005% 47,57 0,002 0,04% 0,0018 15.292.710 139.670.000

-
124.377.753,84 679 0,002 0,06% 159 0,002 0,067% 1,272 0,00067 0,007% 46,62 0,002 0,04%1 0,0017 14.719.266 139.097.000

— 124.377.753,84 965 0,002 0,09% 218 0,003 0,092% 1,615 0,00085 0,008% 46,87 0,002 0,04% 0,0023 19.175.017 143.552.000
-

124.377.753,84 357 0,001 0,03% 113 0,002 0,048% 0,483 0,00025 0,003% 47,41 0,002 0,04% 0,0012 10.326.640 134.704.000

- 124 377.753,84 1020 0,002 0,09% 394 0,006 0,167% 30,838 0,01622 0,162% 40,36 0,002 0,03% 0.0046J 38.336.075 162.713.000

- 124.377.753,84 465 0,001 0,04% 134 0,002 0,057% 1,588 0,00084 0,008% 47,75 0,002 0,04% 0,0015 12.413.370 136.791.000

— 124 377.753,84 219 0,000 0,02% 54 0,001 0,023% 0,527 0,00028 0,003% 43,72 0,002 0,04% 0,0008 6.929.436 131.307.000

— 124.377.753,84 480 0,001 0,04% 69 0,001 0,029% 0,667 0,00035 0,004% 43,86 0,002 0,04% 0,0011 9.530.580 133.908.000

— 124 377.753,84 219 0,000 0,02% 82 0,001 0,035% 4,783 0,00252 0,025% 47,24 0,002 0,04% 0,0012 10.059.456 134.437.000

— 124 377.753,84 293 0,001 0,03% 93 0,001 0,039% 1,378 0,00072 0,007% 51,98 0,002 0,04% 0,0012 9.845.674 134.223.000

— 124.377.753,84 532 0,001 0,05% 90 0,001 0,038% 0,439
0,412
0,246

0,00023 0,002%
A AAAfl/

51,59
48,06
46,31

0,002ÿ
nnn")

0,04%
n n4%

0,0013
n0013

11.122.721
11288 433

135.500.000
135 666.001

— MatangTeungoh

Matang Nibong

Blang Me Barat
Keude Jeunieb

124.377.753,84

124.377.753,84 '
425
654

0,001
0,001

0,04%
0,06%

125
55

0,002
0,001

0,053%

0,023%
0,00022
0,00013

0,002%

0,001%

u,uuz

0,002
U,UH7D

0,04% 0,0012 10.349.693 134.727.000

— 124.377.753,84 927 0,002 0,08% 5 0,000 0,002% 0,342 0,00018 0,002% 44,85 0,002 0,04% 0,0013 10.595.564 134.973.00C

r~ 124.377.753,84ÿ 232 0,001 0,02% 10
39
51

0,000 0,004% 0,044
0,658
0,263

0,00002
nnnnit

0.000%
n003%

35,82

47,70
52,28

0,002
0 002

0,03%
0 04%

0,0006
0,0011

4.688.648
9.273.468

129.066.000
133.651.000

r
3

Cot Glumpang Baroh
Cot GlumpangTunong
Meunasah Keutapang

124.377.753,84
124 377.753,84ÿ

551
321

0,001
0,001

0,05%
0,03%

0,001
0,001

0,016%
0,022%

U.UUUjj

0,00014
U,UUJ/0

0,001% 0,002 0,04% 0,0010 8.092.651 132.470.000

124.377.753,84 618 0,001 0,06% 143 0,002 0,060% 0,842

0,632
0,781
1,009
0,939
0,930

0,00044
0,00033

0,00041
0,00053
0,00049

0,00049

0,004%
"

0,003%
0,004%
a r\ricq/

44,08
41,11
40,41
49,43
47,95

42,79

0,002
0 002

0,04%
0 03%

0,0016
0,0013

13.312.748
11.223.813

137.690.000
135.601.000

\
5

Meunasah Dayah
Lheu Simpang

124.377.753,84
124.377.753,84

580
752

0,001
0,002

0,05%

0,07%
101
143

0,001
0,002

0,043%
0,060% 0,002

n nn?

0,03%
0 04%

0,0017
0 0016

14.050.017
13 715 917

138.427.000
138.093.000

5

7_
3
9
3

Lheu Barat

Jeumpa Sikureng
Janggot Seungko
MeunasahTambo
Meunasah Keupula

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753 84
124.377.753,84

124.377.753,84

495
440

768

0,001

0,001
0,002

0,04%
0,04%
0,07%

168
148

237

0,002
0,002
0,003

0,071%
0,063%
0,100%

0,OOd7o

0,005%
0,005%

0,002

0,002
0,04%
0,04%

0,0015
0,0021

12.447.152
17.753.401

136.824.000
142.131.000

779
552

0,002
0,001

0,07%
0,05%

155
104

0,002
0,001

0,066%
0,044%

1,211
0,825

0,00064
0,00043

0,006%
0,004%

41,70
44,80

0,002
0,002
n nm

0,04%
0,04%

0,0018
0,0014
nnni7

14.965.310
11.463.092
14 189 804

139.343.000
135.840.000
138.563.000

1_
2-

MeunasahTunong Lueng

Meunasah Alue
124.377.753,84
124.377.753,84

494
624

0,001
0,001

0,04%
0,06%

180

180

0,003
0,003

0,076%
0,076%

1,009

1,000

0,00053
0~00053

0,005%
0,005%

50,14
45,26

U,UUz

0,002
U,U*F7o

0,04%

U,UU1/

0,0018 14.829.344 139.207.000
1,0017 _14.185.804 138.563.000
) 0018 14.829.344

___
139.207.000



BAB IX
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 17

Peraturan Bupati ini mulai herlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Bireuen.

Ditetapkan di Bireuen
pada tanggal 'bo navz

r—
H AULIA SOFYAN

Diundangkan di Bireuen

* pada tanggal 3>c 9es*mV>ev zjCtlt-

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN BIR

AERAH
RE-UEN, T

IBRAHIM

BERITA DAERAH KABUPATEN BIREUEN TAHUN 2022 NOMOR 7*0



Blang Pohroh
Meunasah Lueng

Dayah Blang Raleu

Meunasah Blang

Alue Lamsaba

124.377.753,84 787 0,002 0,07% 215 0,003 0,091% 12,646 0,00665 0,067% 47,03 0,002 0,04% 0,0027 22.602.432 146.980.00C

124.377.753,84 523 0,001 0,05% 66 0,001 0,028% 1,843 0,00097 0,010% 48,92 0,002 0,04% 0,0015 10.631.925 135.009.000_
124.377.753,84 397 0,001 0,04% 48 0,001 0,020% 0,228 0,00012 0,001% 46,30 0,002 0,04% 0,0010 8.126.932 132.504.000

124.377.753,84 864 0,002" 0,08% 143 0,002 0,060% 0,316 0,00017 0,002% 46,65 0,002 0,04% 0,0018 15.142.714 139.520.000
— 124.377.753,84 151 0,000 0,01% 106 0,001 0,045% 2,668 0,00140 0,014% 52,36 0,002 0,04% 0,0012 9.821.424 134.199.00O
-

Meunasah Knta 124.377.753.84 399 0,001 0,04% 33 0,000 0,014% 0,141 0,00007 0,001?'o 18,62 0,001 n07% 0,0007 5.607.637 129.985.00C:
—

Paya Bill 124.377.753,84 309 0,001 0,03% 140 0,002 0,063% 7,574 0,00398 0,040?/o 62.57 n nrR n ns% 0.0018 15.419.849 lyy./y/.uuu

ElJDADA .
AD D~1

"

0,002:
0,001

n r\A0/. 0,0021~
0,0016

17.837.186
13.350.373

142 214 000
Lawang

Matang Reuleut

Meunasah Krueng

Cot Keutapang
Meunasah Rabo
Meunasah Tambo

124.377.753,84
124.377.753,84

287
734

o,ooT
0,002

0,03%
0,07%

135

135
0,002

0,002

0,057%

0,057%
17,552

1,316
0,00923
0,00069

0,092%
0,007%

43,U

33,16
U,UH70

0,03% 137.728.000
-

124.377.753,84 568 0,001 0,05% 157 0,002 0,066% 1,053 0,00055 0,006% 38,08 0,002 0,03% 0,0016 13.096.899 137.474.000

124.377.753,84 352 0,001 0,03% 92 0,001 0,039% n 746 0,00039 0,004% 43,14 0,002 0.04% 0,0011 9.354.906 133.732.000

-
124.377.753,84
124.377.753,84

486

763
0,001
0,002

0,04%
0,07%

63
33

0,00l"
0,000

0,027%
0,014%

1,141
1,404

0,00060

0,00074
0,006%
0,007%

33,65
41,00

0,001
0,002

0,03%
0,03%

0,0011

0,0013
8.848.588

"

10.535.722
133.226.000

"

134.913.000"

--
Meunasah Baroh
Meunasah Pulo
Matang Pasi
Blang Kubu
Garot

124.377.753,84
124.377.753,84

861
1354

0,002
0,003"

0,08%
0,12%

152
98

0,002

0,001

0,064%

0,041%
1,316

1,053
0,00069
0,00055

0,007%
0,006%

23,67
14,28

0,001
0,001

0,02%
0,01%

0,0017
0,0018

14.253.534
15.317.770

138.631.000
139.695.000

124.377.753,84 1185 0,003 0,11% 80 0.001
~

0,034% 7,021 0,00369 0,037% 43,20 0,002 0,04% 0,0021 18.077.438 142.455.000

124.377.753,84 1284 0,003 0,12% 156 0,002
~

0ÿ066% 4,125 0,00217 0,022% 30,23 0,001 0,03% 0,0023 19.337.610 143.715.000

0

1

124.377.753,84 806 0,002 0,07% 310 0,004 0,131% 2,633 0,00138 0,014% 37,66 0,002 0,03% 0,0025 21.032.623 145.410.000

Ara Bungong
Jabet

Sawang

Blang Beururu

Hagu

Blang Rangkuluh
Meunasah Bungo

Paya Beunot

Meunasah Tunong
Meunasah Alue

124.377.753,84 642 0,001 0,06% 197 0,003 0,083% 12,286 0,00646 0,065% 47,90 0,002 0,04% 0,0025 20.755.713 145.133.00C

2 124.377.753,84 194 0,000 0,02% 47 0,001 0,020% 6,143 0,00323 0,032% 45,98 0,002 0,04% 0,0011 9.135.532 133.515.000

R 124.377.753,84 749 0,002 0,07% 172 0,002 0,073% 1,360 0,00072 0,007% 22,01 0,001 0,02% 0,0017 14.010.890 138.390.000

4 124.377.753,84 268 0,001 0,02% 94 0,001 0,040% 70,206 0,03693 0,369% 48,74 0,002 0,04% 0,0047 39.929.408 164.309.000

5 124.377.753,84 495 0,001 0,04% 277 0,004 0,117% 3,072 0,00162 0,016% 38,85 0,002 0,03% 0,0021 17.758.911 142.138.000

~6
1

124.377.753,84 778 0,002 0,07% 333 0,005 0,141% 1,492 0,00078 0,008% 44,10 0,002 0,04% 0,0026 21.588.908 145.968.000

124.377.753,84 612 0,001 0,06% 146 0,002 0,062% 1,404 0,00074 0,007% 43,31 0,002 0,04% 0,0016 13.567.951 137.947.000

R 124.377.753,84 324 0,001 0,03% 106 0,001 0,045% 7,021 0,00369 0,037% 44,62 0,002 0,04% 0,0015 12.521.700 136.901.000

9

0

124.377.753,84 955 0,002 0,09% 91 0,001 0,038% 3,072 0,00162 0,016% 35,08 0,001 0,03% 0,0017 14.386.894 138.766.000

124.377.753,84 921 0,002 0,08% 172 0,002 0,073% 1,931
0,860
1,580

0,00102
rt nnA>ic

0,010% 31,15
34,82

40,16

0,001
nnm

0,03%
n 03%

0,0019
0 0010

16.226.407
8 459 036

140.606.000
132.838.000

1

2
3

Meunasah Cut

Gampong Mesjid
Meunasah Teungoh

124.377.753,84
124.377.753,84

473
295

0,001
0,001

0,04%
0,03%

56

25

0,001
0,000

0,024%
0,011%

U,uU04d

0,00083
U,UU!>7b

0,008%
U,Uu1

0,002"
\J,\Jj /a

0,03% 0,0008 6.691.471 131.071.000

124.377.753,84 578 0,001 0,05% 6

175
53

0,000 0,003% 7,021
1,580
1,580

0,00369
nnnnQ3

0,037% 25,92
41,94
41,13

0,001
0 002

0,02%
0 04%

0,0011
0 0018

9.577.965
15.024.438

133.957.000
139.404.000

4
s

Meunasah Blang
Kukue

124.377.753,84
124.377.753,84

670
537

0,002
0,001

0,06%
0,05%

0,002
0,001

0,074%
0,022%

0,UUUo3

0,00083
UfUUo/o
0,008% 0,002 0,03% 0,0011 9.606.971 133.986.000

fi Blang Matang
Blang Glumpang
Gampong Baro

Gampong Paya

Seuneubok Paya

Pulo Lawang

Keude Alue Rheng
Karieng

Pulo Ara

Cot Laot
Alue Sijuek
Blang Bati

Buket Paya
Dayah Mon Ara

Calok

124.377.753,84 351 0,001 0,03% 26 0,000 0,011% 0,439 0,00023 0,002% 29,74 0,001 0,03% 0,0007 5.911.675 130.291.000

T 124.377.753,84 395 0,001 0,04% 103 0,001 0,044% 0,965 0,00051 0,005% 40,57 0,002 0,03% 0,0012 9.989.735 134.369000

I
9

»n

124.377.753,84 596 0,001 0,05% 149 0,002 0,063% 0,825 0,00043 0,004% 39,30 0,002 0,03% 0,0015 13.012.056 137.391.000

124.377.753,84 554
"

0,001 0,05% 69 0,001 0,029% 0,649 0,00034 0,003% 37,82 0,002 0,03% 0,0011 9.660.029 134.039.000

124.377.753,84 525 0,001 0,05% 81 0,00l" 0,034% 0,790 0,00042 0,004% 38,89 0,002 0,03% 0,0012 10.003.989 134.383ÿ000

!l"
12
>R

124.377.753,84 460 0,001 0,04% 64 0,001 0,027% 1,316 0,00069 0,007% 36,36 0,002 0,03% 0,0011 8.955.440 133.335.000

124.377.753,84 370 0,001 0,03% 26 0,000 0,011% 1,009 0,00053 0,005% 31,38 0,001 0,03% 0,0008 6.425.715 130.805.000

124.377.753,84 346 0,001 0,03% 80 0,001 0,034% 1,369 0,00072 0,007% 32,06 0,001 0,03% 0,0010 8.371.632 132.751.000

>4~
!5

>6

>7
>R

124.377.753,84 593 0,001 0,05% 26 0,000" 0,011% 1,667 0,00088 0,009% 33,67 0,001 0,03% 0,0010 8.583.693 132.963.000

124.377.753,84
124 377 753 84

162
482
313

300

0,000
0 001

0,01%

0,04%
50

198
0,001
0,003

0,021%

0.084%
0,702
3,510

0,00037

0,00185
0,004%
0,018%

40,81

42,53
0,002
0,002

0,03%
0,04%

0,0007
0,0018

6.222.846
15.302.447

130.602.000
139.682.000~

124.377.753,84

124.377.753,84
0,001
0,001

0,03%

0,03%
62

128

0,001
0,002

0,026%
0,054%

0,702
1,755

0,00037'
0,00092j

0,004%
0,009%

42,02
43,29

0,002
0,002

0,04%
0,04%

0,0009
0,0013

7.889.904
10.696.245

132.269.000
135.075.000

124.377.753,84 535 0,001 0,05% 135 0,002 0,057% 1,615 0,00085 0,008% 43,43 0,002 0,04% 0,0015 12.689.353 137.069.000

'n 124.377.753,84 332 0,001 0,03% 74 0,001 0,031% 1,053 0,00055 0,006% 44,19 0,002 0,04% 0,0010 8.771.785 133.151.000

n Cot Kruet 124.377.753,84 1013 0,002 0,09% 198 0,003" 0,084% 19,307 0,01016 0,102% 44,99 0,002 0,04% 0,0032 26.528.496 150.908.000

Tanjong Seulamat

Jaba

124.377.753,84 521 0,001 0,05% 168 0,002 0,071% 1,580 0,00083 0,008% 36,13 0,002 0,03% 0,0016 13.224 121 137.603.000

124.377.753,84 460 0,001 0,04% 242 0,003 0,102% 3,949 0,00208 0,021% 43,88 0,002 0,04% 0,0020 16.990.494 141.370.000

34ÿ Alue Gandai 124.377.753,84 268 0,001 0,02% 69 0,001 0,029% 7,021 0,00369 0,037% 42,73 0,002 0,04% 0,0013 10.642.265 135.022.000



- Neubok Naleung

Paya Timu
Gampong Mulia

124.377.753,84 545 0,001 0,05% 78 0,001 0,033% 83,370 0,04385 0,439% 33,65 0,001 0,03% 0,0055 46.234.662 170.614.000

j 124.377.753,84 696 0,002 0,06% 107 0,002 0,045% 0,702 0,00037 0,004% 36,66 0,002 0,03% 0,0014 12.039.442 136.419.000

7 124.377.753,84 274 0,001 0,02% 54 0,001 0,023% 2,633 0,00138 0,014% 50,16 0,002 0,04% 0,0010 8.739.047 133.118 OOf

124.377.753,84 240 0,001 0,02% 121 0,002 0,051% 1,755 0,00092 0,009% 41,03 0,002 0,03% 0,0012 9.827.732 134.207 00C

Alue Keutapang

Tgk. Di Bathon

124.377.753,84 318 0,001 0,03% 130 0,002 0,055% 1,316 0,00069 0,007% 42,21 0,002 0,04% 0,0013 10.633.853 135.O13.0OC

) 124.377.753,84 131 0,000 0,01% 44 0,001 0,019% 1,755 0,00092 0,009% 41,52 0,002 0,03% 0,0007 6.288.761 130.668.000

1 124.377.753,84 266 0,001 0,02% 123 0,002 0,052% 0,746 0,00039 0,004% 38,04 0,002 0,03% 0,0011 9.439.411 133.819.000

El MPA

?]Gleumpang Payong

Blang Seunong

Cot leusong

124.377.753,84 2610 0,006 0,24% 189 0,003 0.080% 2,220 0,00117 0,012% 32,38 0,001 0,03% 0,0036 29.958.529 154.338.00Ci

3 124.377.753,84 630 0,001 0,06% 179 0,003 0,076% 1,755 0,00092 0,009% 36,95 0,002 0,03% 0,0017 14.584.890 138.964.00C'

124.377.753,84 440 0,001 0,04% 108 0,002 0,046% 0,737 0,00039 0,004% 37,47 0,002 0,03% 0,0012 10.191.441 134.571.000

124.377.753,84 946 0,002 0,09% 181 0,003 0,077% 0,807 0,00042 0,004% 35,79 0,002 0,03% 0,0020 16.569.570 140.949.000

Lipah Rayeuk
Cot Geureundong

Lipah Cut
Beurawang

Geudong Tampu

124.377.753,84 1534 0,003 0,14% 249 0,004 0,105% 1,975 0,00104 0,010% 31,53 0,001 0,03% 0,0028 23.699 956 148.079.000

7 124.377.753,84 813 0,002 0,07% 115 0,002 0,049% 0,456 0,00024 0,002% 36,83 0,002 0,03% 0,0016 13.121.698 137.501.000

% 124.377.753,84 889 0,002 0,08% 195 0,003 0,082% 0,421 0,00022 0,002% 38,37 0,002 0,03% 0,0020 16.644.111 141.023.000

9 124.377.753,84 1031 0,002 0,09% 224 0,003 0,095% 0,632 0,00033 0,003% 33,40 0,001 0,03% 0,0022 18.502.940 142.882.000

n 124.377.753,84 783 0,002 0,07% 78 0,001 0,033% 0,369 0,00019 0,002% 34,85 0,001 0,03% 0,0014 11.395.989 135.775.000

r
?

124.377.753,84 1289 0,003 0,12% 148 0,002 0,063% 0,763 0,00040 0,004% 34,46 0,001 0,03% 0,0021 17.903.339 142.283.000

Blang Cot Baroh
Blang Cot Tunong

124.377.753,84 962 0,002 0,09% 188 0,003 0,080% 0,412 0,00022 0,002% 41,04 0,002 0,03% 0,0020 17.138.882 141.518.000

T 124.377.753,84 1275 0,003 0,12% 173 0,002 0,073% 0,614 0,00032 0,003% 36,01 0,002 0,03% 0,0022 18.730.013 143.109.000

4 124.377.753,84 531 0,001 0,05% 142 0,002 0,060% 0,614 0,00032 0,003% 35,01 0,001 0,03% 0,0014 11.868.445 136.248.000

Cot Keutapang
Cot Tarom Tunong

Blang Bladeh

124.377.753,84 1574 0,004 0,14% 188 0,003 0,080% 1,027 0,00054 0,005% 29,30 0,001 0,02% 0,0025 21.256.471 145.636.000

124.377.753,84 1421 0,003 0,13% 171 0,002 0,072% 1,843 0,00097 0,010% 31,65 0,001 0,03% 0,0024 20.009.547 144.389.000

7 124.377.753,84 1882 0,004 0,17% 95 0,001 0,040% 0,913 0,00048 0,005% 33,83 0,001 0,03% 0,0024j 20.570.952 144.950.00C

8 124.377.753,84 1032 0,002 0,09% 240 0,003
ÿ

0,102% 0,685 0,00036 0,004% 38,58 0,002 0,03% 0,0023 19.470.999 143.850.000

9 Blang Dalam
Kuala Jeumpa

Cot Gadong

124.377.753,84 794 0,002 0,07% 12 0,000 0,005% 0,755 0,00040 0,004% 37,99 0,002 0,03% 0,0011 9.524.084 133.903.000

n 124.377.753,84 1784 0,004 0,16% 315 0,004 0,133% 0,886 0,00047 0,005% 30,80 0,001 0,03% 0,0033 27.426.918 151.806.000

1 124.377.753,84 579 0,001 0,05% 79 0,001 0,033% 0,886 0,00047 0,005% 32,43 0,001 0,03% 0,0012 9.930.157 134.309.000

? 124.377.753,84 1061 0,002 0,10% 102 0,001 0,043% 70,206 0,03693 0,369% 30,11 0,001 0,03% 0,0053 44.955.293 169.335.000

7 Teupok Baroh
Teupok Tunong
Pulo Lawang
Abeuk Usong
Paloh Seulimeng
Abeuk Tingkeum
Blang Mee

Blang Seupeung

Blang Gandai

124.377.753,84 1162 0,003 0,11% 81 0,001 0,034% 1,316 0,00069 0,007% 34,27 0,001 0,03% 0,00181 14.778.894 139.158.000

4 124.377.753,84 920 0,002 0,08% 270 0,004 0,114% 1,931 0,00102 0,010% 34,74 0,001 0,03% 0,0024] 19.962.247 144.342.000

S 124.377.753,84 670 0,002 0,06% 92 0,001 0,039% 1,053 0,00055 0,006% 30,58 0,001 0,03% 0,0013 11.031.102 135.410.000

6 124.377.753,84 942 0,002 0,09% 276 0,004 0,117% 1,404 0,00074 0,007% 41,25 0,002 0,03% 0,0024 20.572.439 144.953.000

7 124.377.753,84 643 0,001 0,06% 130 0,002 0,055% 0,965 0,00051 0,005% 40,69 0,002 0,03% 0,0015 12.855.388 137.236.000

R 124.377.753,84 482 0,001 0,04% 132 0,002 0,056% 0,614 0,00032 0,003% 33,71 0,001 0,03% 0,0013 11.045.302 135.426.000

q 124.377.753,84 185 0,000 0,02% 47 0,001 0,020% 0,439 0,00023 0,002% 41,84 0,002 0,04% 0,0007 6.248.373 130.629.000

n 124.377.753,84 813 0,002 0,07% 155 0,002 0,066% 5,265 0,00277 0,028% 32,73 0,001 0,03% 0,0019 16.384.228 140.764.000

1 124.377.753,84 1165 0,003 0,11% 250 0,004 0,106% 6,696 0,00352 0,035% 42,71 0,002 0,04% 0,0028 23.797.522 148.178.000

7 124.377.753,84 559 0,001 0,05% 238 0,003 0,101% 0,921 0,00048 0,005% 38,92 0,002 0,03% 0,0019 15.913.040 140.293.000

T 124.377.753,84 369 0,001 0,03% 64 0,001 0,027% 0,921 0,00048 0,005% 48,99 0,002 0,04%"' 0,0011 8.980.434 133.361.000

4 Blang Rheum
Paloh Panyang

Seuneubok Lhong
Salah Sirong Jaya

124.377.753,84 847 0,002 0,08% 259 0,004 0,110% 1,097 0,00058 0,006% 28,74 0,001 0,02% 0.0022 18.217.678 142.598.00C'

7 124.377.753,84 424 0,001 0,04% 107 0,002 0,045% 1,185 0,00062 0,006% 39,00 0,002 0,03% 0,0012 10.339.542 134.720.000

'fi 124.377.753,84 747 0,002 0,07% 154 0,002 0,065% 1,755 0,00092 0,009% 40,17 0,002 0,03% 0,0018 14.817.720 139.198.000

7 124.377.753,84 864 0,002 0,08% 285 0,004 r 0,121% 35,103 0,01846 0,185% 50,99 0,002 0,04% 0.0043 35.904.573 160.285.000

R 124.377.753,84 551 0,001 0,05% 100 0,001 0,042% 8,600 0,00452 0,045% 51,15 0,002 0,04% 0,0018 15.205.726 139.586.000

q Alue Limeng
Cot Meugoe

124.377.753,84 555 0,001 0,05% 136 0,002 0,058% 6,582 0,00346 0,035% 49,71 0,002 0,04% 0,0018 15.521.903 139.902.000

n 124.377.753,84 362 0,001 0,03% 125 0,002 0,053% 8,161 0,00429 0,043% 46,79 0,002 0,04% 0,0017 14.147.751 138.528.000

n 124.377.753,84 377 0,001 0,03% 69 0,001 0,029% 0,851 0,00045 0,004% 36,84 0,002 0,03% 0,0010 8.327.061 132.707.000

:7 Kuta Meuligoe 124.377.753,84 348 0,001 0,03% 77 0,001 0,033% 0,992 0,000521 0,005% 46,89 0,002 0,04% 0,0011 9.164.691 133.545.000

7 Laksamana 124.377.753,84 319 0,001 0,03% 75 0,001 0,032% 0,369 0,00019 0,002% 37,26 0,002 0,03% 0,0009 7.913.377 132.294.000

'ElJSANGAN

;s

MeunasahTimu 124.377.753,84

124.377.753,84

1583

1507

____
0,004

0,003

0,14%

0,14%

45

44

0,001

0,001

0,019%

0,019%

1,404

0,333 0,00018 0,002% 8,01 0,003 0,01% 0,0016 13.801.700 138.182.000

h



Matang Glumpang Dua Meunasah Dayah 124.377.753,84 2147 0,005 0,20% 66 0,001 0,028%

Pante Gajah 124.377.753,84 2809 0,006 0,26% 78 0,001 0,033%

Blang Asan 124.377.753.84 570 0,001 0,05% 28 0,000 0,012%, Paya Cut 124.377.753,84 1571 0,004 0,14% 128 0,002 0,054%

Seuneubok Aceh 124.377.753,84 1012 0,002 0,09% 97 0,001 0,041%

Panton Geulima 124.377.753,84 357 0,001 0,03% 11 0,000 0,005%
r Neuheun 124.377.753,84 754 0,002 0,07% 83 0,001 0,035%

Matang Sagoe 124.377.753,84 2513 0,006 0,23% 136 0,002 0,058%

r Matang Mesjid 124.377.753,84 995 0,002 0,09% 74 0,001 0,031%

Matang Cot Paseh 124.377.753,84 539 0,001 0,05% 34 0,000 0,014%
;ÿ Cot Panjoe 124.377.753,84 560 0,001 0,05% 25 0,000 0,011%

7 Paya Lipah 124.377.753,84 364 0,001 0,03% 29 0,000 0,012%

! Paya Meuneng 124.377.753,84 767 0,002 0,07% 88 0,001 0,037%

) Keude Tanjong 124.377.753,84 285 0,001 0,03% 18 0,000 0,008%

) Tanjong Paya 124.377.753,84 762 0,002 0,07% 39 0,001 0,016%

Tanjong Nie 124.377.753,84 393 0,001 0,04% 64 0,001 0,027%

Tanjong Mesjid 124.377.753,84 333 0,001 0,03% 38 0,001 0,016%

Pante Cut 124.377.753,84 416 0,001 0,04% 48 0,001 0,020%

Blang Cut 124.377.753,84 416 0,001 0,04% 16 0,000 0,007%

; Pulo Pisang 124.377.753,84 451 0,001 0,04% 106 0,001 0,045%

> Pante Piyeu 124.377.753,84 1180 0,003 0,11% 38 0,001 0,016%

7 Meunasah Nibong 124.377.753,84 479 0,001 0,04% 63 0,001 0,027%

5' Krueng Baro Babah Krueng 124.377.753,84 427 0,001 0,04% 5 0,000 0,002%

Krueng Baro Mesjid 124.377.753,84 575 0,001 0,05% 114 0,002 0,048%

Bayu 124.377.753,84 489 0,001 0,04% 152 0,002 0,064%

1 Gampong Putoh 124.377.753,84 677 0,002 0,06% 58 0,001 0,025%

IMeunasah Meucap 124.377.753,84 471 0,001 0,04% 47 0,001 0,020%

3 Pante Ara 124.377.753,84 376 0,001 0,03% 44 0,001 0,019%

4 Gampong Raya Dagang 124.377.753,84 1716 0,004 0,16% 46 0,001 0,019%

5 Gampong Raya Tambo 124.377.753,84 1000 0,002 0,09% 59 0,001 0,025%

6 Kapa 124.377.753,84 376 0,001 0,03% 35 0,000 0,015%

7 Blang Panjoe 124.377.753,84 535 0,001 0,05% 67 0,001 0,028%

R Pantee Lhong 124.377.753,84 1086 0,002 0,10% 52 0,001 0,022%

9 Asan Bideun 124.377.753,84 478 0,001 0,04% 69 0,001 0,029%

0 Cot Rabo Baroh 124.377.753,84 687 0,002 0,06% 88 0,001 0,037%

1 Cot Rabo Tunong 124.377.753,84 706 0,002 0,06% 57 0,001 0,024%

? Cot Nga 124.377.753,84 853 0,002 0,08% 60 0,001 0,025%

3 Pulo Naleung 124.377.753,84 1292 0,003 0,12% 101 0,001 0,043%

4 Mata Mamplam 124.377.753,84 1188 0,003 0,11% 99 0,001 0,042%

s Alue Glumpang 124.377.753,84 352 0,001 0,03% 31 0,000 0,013%

6 Karieng 124.377.753,84 561 0,001 0,05% 32 0,000 0,014%

7 Krueng Deue 124.377.753,84 317 0,001 0,03% 21 0,000 0,009%

R Cot ljue 124.377.753,84 839 0,002 0,08% 170 0,002 0,072%

9 Cot Buket 124.377.753,84 1504 0,003 0,14% 85 0,001 0,036%

0 Nicah 124.377.753,84 643 0,001 0,06% 10 0,000 0,004%

1 Cot Keuranji 124.377.753,84 413 0,001 0,04% 31 0,000 0,013%

2 Paloh 124.377.753,84 342 0,001 0,03% 67 0,001 0,028%

3 Cot Bada Tunong 124.377.753,84 1012 0,002 0,09% 68 0,001 0,029%

4 Cot Bada Baroh 124.377.753,84 729 0,002 0,07% 91 0,001 0,038%

5 Cot Girek 124.377.753,84 1028 0,002 0,09% 147 0,002 0,062%

6 Cot Keumude 124.377.753,84 509 0,001 0,05% 94 0,001 0,040%

7 Sagoe 124.377.753,84 881 0,002 0,08% 171 0,002 0,072%

8 Pulo Ue Baroe 124.377.753,84 817 0,002 0,07% 10 0,000 0,004%

2,194 0,00115 0,012% 35,05 0,001 0,03% 0,0026 22.217.822 146.598.000

11,847 0,00623 0,062% 28,68 0,00 1 0,02% 0,0037 31.527.252 155.908.000

0,140 0,00007 0,001% 22,92 0.001 0,02% 0,0008 7.041.010 131.421.000

2,018 0,00106 0,011% 40,77 0,002 0,03% 0,0024 20.349.828 144.730.000

3,203 0,00168 0,017% 39,36 0,002 0,03% 0,0018 15.397.363 139.778.000

1,088 0,00057 0,006% 41,60 0,002 0,04% 0,0008 6.551.569 130.932.000

1,272 0,00067 0,007% 34,86 0,001 0,03% 0,0014 11.753.519 136.134.000

2,194 0,00115 0,012% 22,71 0,001 0,02% 0,0032 26.632.581 151.013.000

0,921 0,00048 0,005% 37,56 0,002 0,03% 0,0016 13.311.540 137.692.000

1,624 0,00085 0,009% 32,07 0,001 0,03% 0,0010 8.323.103 132.703.00C'

1,097 0,00058 0,006% 49,74 0,002 0,04% 0,0011 9.182.958 133.563.000

1,755 0,00092 0,009% 37,21 0,002 0,03% 0,0009 7.230.027 131.610.000

1,808 0,00095 0,010% 42,92 0,002 0,0-1% 0,0015 12.838.913 137.219.000

0,957 0,00050 0,005% 35,39 0,001 0,03% 0,0007 5.752.313 130.133.O0Ci

1,755 0,00092 0,009% 34,46 0,001 0,03% 0,0012 10.433.808 134.814.000

1,097 0,00058 0,006% 44,28 0,002 0,04% 0,0011 8.907.739 133.288.000

0,746 0,00039 0,004% 43,23 0,002 0,04% 0,0009 7.293.440 131.674.000

0,790 0,00042 0,004% 48,39 0,002 0,04% 0,0010 8.669.648 133.050.000

0,878 0,00046 0,005% 36,34 0,002 0,03% 0,0008 6.714.776 131.095.000

1,316 0,00069 0,007% 49,68 0,002 0,04% 0,0013 11.326.428 135.707.000

1,097 0,00058 0,006% 32,92 0,001 0,03% 0,0016 13.192.678 137.573.000

43,879 0,02308 0,231% 47,71 0,002 0,04% 0,0034 28.711.020 153.091.000

2,308 0,00121 0,012% 32,23 0,001 0,03% 0,0008 6.749.184 131.129.000

0,702 0,00037 0,004% 42,17 0,002 0,04% 0,001ÿ 11.754.107 136.134.000

1,316 0,00069 0,007% 42,28 0,002 0,04% 0,0015 12.729.482 137.110.000

0,570 0,00030 0,003% 40,08 0,002 0,03% 0,0012 10.334.144 134.714.000

0,500 0,00026 0,003% 38,37 0,002 0,03% 0,0010 8.215.760 132.596.000

0,711 0,00037 0,004% 36,26 0,002 0,03% 0,0009 7.325.949 131.706.000

2,203 0,00116 0,012% 27,25 0,001 0,02% 0,0021 17.662.518 142.043.000

2,238 0,00118 0,012% 38,79 0,002 0,03% 0,0016 13.485.387 137.866.000

1,887 0,00099 0,010% 41,50 0,002 0,03% 0,0009 7.898.172 132.275.000

1,211 0,00064 0,006% 39,20 0,002 0,03% 0,0012 9.790.293 134.168.000

3,949 0,00208 0,021% 41,67 0,002 0,04% 0,0018 14.855.725 139.233.000

0,544 0,00029 0,003% 44,40 0,002 0,04% 0,0011 9.499.009 133.876.000

1,571 0,00083 0,008% 30,83 0,001 0,03% 0,00131 11.265.782 135.643.000

1,229 0,00065 0,006% 44,80 0,002 0,04% 0,0013l 11.146.219 135.523.000

1,975 0,00104 0,010% 41,93 0,002 0,04% 0,0015" 12.503.479 136.881.000

3,423 0,00180 0,018%, 38,86 0,002 0,03% 0,0021 17.741.898 142.119.000

1,755 0,00092 0,009% 36,53 0,002 0,03% 0,0019 15.972.632 140.350.000

2,168 0,00114 0,011% 40,81 0,002 0,03% 0,0009 7.647.261 132.025.000

1,474 0,00078 0,008% 45,85 0,002 0,04% 0,0011 9.331.406 133.709.000

0,070 0,00004 0,000% 42,72 0,002 0,04% 0,0007 6.231.029 130.608.000

0,904 0,00048 0,005% 19,74 0,001 0,02% 0,0017 14.264.847 138.642.000

2,633 0,00138 0,014% 30,02 0,001 0,03% 0,0021 17.816.967 142.194.000

0,500 0,00026 0,003% 42,67 0,002 0,04% 0,0010 8.518.403 132.896.000

1,343 0,00071 0,007% 33,38 0,001 0,03% 0,0009 7.221.931 131.599.000

0,930 0,00049 0,005% 45,05 0,002 0,04% 0,0010 8.605.653 132.983.000

0,763
1,202

0,00040 0,004% 33,50 0,001 0,03% 0,0015 12.869.910 137.247.000

0,00063 0,006% 36,69 0,002 0,03% 0,0014 11.945.660 136.323.000

1,843 0,00097 0,010% 33,67 0,001 0,03% 0,0019 16.294.530 140.672.000

0,614
1,229

0,00032 0,003% 38,22 0,002 0,03% 0,0012 10.218.609 134.596.000

0,00065 0,006% 38,51 0,002 0,03% 0,0019 16.096.223 140.473.000

0,439 0,00023 0,002% 49,82 0,002 0,04% 0,0012 10.327.952 134.705.000

'"I



IrCot Bada Barat 124.377.753,84 1049 0,002 0,10% 49 0,001 0,021% 0,895 0,00047 0,005% 31,30 0,001 0,03% 0,0015 12.378.698 136.756.00C

nTanoh Mirah 124.377.753,84 824 0,002 0,07% 35 0,000 0,015% 2,633 0,00138 0,014% 26,33 0,001 0,02% 0,0013 10.577.277 134.955.000

Seuneubok Rawa 124.377.753,84 482 0,001 0,04% 133 0,002 0,056% 1,316 0,00069 0,007% 43,05 0,002 0,04% 0,0014 12.054.067 136.431.000

3 124.377.753,84 335 0,001 0,03% 59 0,001 0,025% 1,799 0,00095 0,009% 43,78 0,002 0,04% 0,0010 8.561.457 132.939.00C

3 Blang Rambong 124.377.753,84 760 0,002 0,07% 140 0,002 0,059% 0,878 0,00046 0,005% 36,73 0,002 0,03% 0,0016 13.785.898 138.163.00Ci

3 Blang Geulanggang 124.377.753,84 581 0,001 0,05% 89 0,001 L 0,038% 1,667 0,00088 0,009% 38,16 0,002 0,03% 0,0013 11.053.369 135.431.000

3 Paya Reuhat 124.377.753,84 319 0,001 0,03% 40 0,001 0,017% 2,194 0,00115 0,012% 40,61 0,002 0,03% 0,0009 7.713.009 132.090.00C

Uteun Bunta 124.377.753,84 722 0,002 0,07% 146 0,002 0,062% 5,704 0,00300 0,030% 42,84 0,002 0,04% 0,0019 16.278.732 140.656.00C

3Alue Udeng 124.377.753,84 817 0,002 0,07% 124 0,002 0,052% 12,286 0,00646 0,065% 47,00 0,002 0,04% 0,0023 19.431.074 143.808.00Ci

1Alue Peuno 124.377.753,84 568 0,001 0,05% 77 0,001 0,033% 3,466 0,00182 0,018% 38,85 0,002 0,03% 0,0014 11.372.042 135.749.00C

3 Cot Puuk 124.377.753,84 335 0,001 0,03% 37 0,001 0,016% 0,597 0,00031 0,003% 42,90 0,002 0,04% 0,0009 7.183.588 131.561.00C

Pante Pisang 124.377.753,84 929 0,002 0,08% 15 0,000 0,006% 0,860 0,00045 0,005% 26,69 0,001 0,02% 0,0012 9.908.346 134.286.00C

Gampong Baro
Blang Dalam

124.377.753,84 454 0,001 0,04% 14 0,000 0,006%. 1,536 0,00081 0,008% 32,73 0,001 0,03% 0,0008 6.969.583 131.347.000

3 124.377.753,84 433 0,001 0,04% 132 0,002 0,056% 6,582 0,00346 0,035% 42,77 0,002 0,04% 0,0017 13.955.275 138.333.000

% KMUR

3 Leubu Me 124.377.753,84 361 0,001 0,03% 59 0,001 0,025% 0,878 0,00046 0,005% 32,17 0,001 0,03% 0,0009 7.529.507 131.907.00C

s 124.377.753,84 324 0,001 0,03% 87 0,001 0,037% 2,457 0,00129 0,013% 39,15 0,002 0,03% 0,0011 9.437.598 133.815.00C

3 Leubu Cot 124.377.753,84 556 0,001 0,05% 111 0,002 0,047% 1,360 0,00072 0,007% 40,51 0,002 0,03% 0,0014 11.676.190 136.053.000

iLeubu Mesjid 124.377.753,84 946 0,002 0,09% 252 0,004 0,107% 3,949 0,00208 0,021% 42,43 0,002 0,04% 0,0025 20.958.707 145.336.00C

a 124.377.753,84 693 0,002 0,06% 138 0,002 0,058% 1,492 0,00078 0,008% 31,63 0,001 0,03% 0,0016 13.113.363 137.491.000

124.377.753,84 718 0,002 0,07% 255 0,004 0,108% 3,028 0,00159 0,016% 43,27 0,002 0,04% 0,0023 18.974.611 143.352.000

124.377.753,84 762 0,002 0,07% 173 0,002 0,073% 1,676 0,00088 0,009% 38,21 0,002 0,03% 0,0018 15.434.532 139.812.00C

124.377.753,84 583 0,001 0,05% 99 0,001 0,042% 1,667 0,00088 0,009% 47,91 0,002 0,04% 0,0014 12.115.566 136.493.00C

Buket Seulamat 124.377.753,84 219 0,000 0,02% 45 0,001 0,019% 1,088 0,00057 0,006% 45,41 0,002 0,04% 0,0008 6.977.282 131.355.00C

Lapehan Mesjid
Ulee Glee

124.377.753,84 961 0,002 0,09% 309 0,004 0,131% 1,887 0,00099 0,010% 44,35 0,002 0,04% 0,0027 22.325.941 146.703.000

124.377.753,84 1006 0,002 0,09% 75 0,001 0,032% 2,808 0,00148 0,015% 28,60 0,001 0,02% 0,0016 13.631.250 138.009.000

124.377.753,84 380 0,001 0,03% 148 0,002 0,063% 0,790 0,00042 0,004% 44,69 0,002 0,04% 0,0014 11.691.372 136.069.000

124.377.753,84 627 0,001 0,06% 169 0,002 0,071% 5,265 0,00277 0,028% 42,34 0,002 0,04% 0,0019 16.141.941 140.519.000

Blang Dalam
Alue Dua

124.377.753,84 854 0,002 0,08% 253 0,004 0,107% 1,825 0,00096 0,010% 43,21 0,002 0,04% 0,0023 19.406.171 143.783.000

124.377.753,84 671 0,002 0,06% 158 0,002 0,067% 5,704 0,00300 0,030% 35,15 0,001 0,03% 0,0019 15.771.081 140.148.00Ci

Seuneubok Baro 124.377.753,84 363 0,001 0,03% 112 0,002 0,047% 1,676 0,00088 0,009% 47,90 0,002 0,04% 0,0013 10.900.301 135.278.00C

Panteu Breuh 124.377.753,84 161 0,000 0,01% 70 0,001 0,030% 1,536 0,00081 0,008% 49,75 0,002 0,04% 0,0009 7.929.506 132.307.000

Tanjong Mulia 124.377.753,84 367 0,001 0,03% 189 0,003 0,080% 1,229 0,00065 0,006% 48,59 0,002 0,04% 0,0016 13.522.743 137.900.000

Blang Mane 124.377.753,84 412 0,001 0,04% 138 0,002 0,058% 3,379 0,00178 0,018% 46,11 0,002 0,04% 0,0015 12.826.617 137.204.000

Meureubo 124.377.753,84 831 0,002 0,08% 314 0,004 0,133% 0,790 0,00042 0,004% 51,70 0,002 0,04% 0,0026 21.545.369 145.923.000

Blang Perlak
Panton Mesjid

124.377.753,84 570
654
910

0,001 0,05% 224
115
330

0,003 0,095% 1,913
3,774
1,817

0,00101 0,010% 51,16
38,62
48,03

0,002 0,04%

0 03%
0,0020
0 0016

16.805.612
13.501.893

141.183.000
137.879.000

124.377.753,84 0,002 0,08% 0,005 0,140% 0,00096 0,010% 0,002 0,04% 0,0027 22.912.885 147.290.000

Matang Kumbang
Pulo Teungoh

124.377.753,84 710 0,002 0,06% 131 0,002 0,055% 2,764 0,00145 0,015% 34,32 0,001 0,03% 0,0016 13.747.575 138.125.000

7 124.377.753,84 262 0,001 0,02% 37 0,001 0,016% 3,072 0,00162 0,016% 55,23 0,002j 0,05% 0,0010 8.595.717 132.973.000

8 124.377.753,84 586 0,001 0,05% 96 0,001 0,041% 2,352 0,00124 0,012% 44,73 0,002 0,04% 0,0014 12.109.496 136.487.000

9 Ara Lipeh 124.377.753,84 377 0,001 0,03% 82 0,001 0,035% 0,527 0,00028 0,003% 45,73 0,002 0,04% 0,0011 9.276.524 133.654.000

5A NDAPURA

0ÿ Keude Lapang 124.377.753,84 1265 0,003 0,11% 26
129
194

0,000 0,011% 0,965
1,053
0,570

0,00051 0,005% 19,87
40,62
36,13

0,001
0,002
0,002

0,02% 0,0015 12.431.481 136.809.000
138 469.0001

2

Lapang Barat
Lingka Kuta

124.377.753,84
124.377.753,84

805

852 0,002 0,08% 0,003 0,082% 0,00030 0,003% 0,03% 0,0019 16.233.386 140.611.000

8 Lapang Timu 124.377.753,84 772 0,002 0,07% 5 0,000 0,002% 0,878 0,00046 0,005% 39,36 0,002 0,03%, 0,0011 9.258.728 133.636.00Ci

14 124.377.753,84 878 0,002 0,08% 94 0,001 0,040% 0,658 0,00035 0,003% 38,88 0,002 0,03%' 0,0016 13.105.832 137.483.000

IS le Rhop 124.377.753,84 220 0,000 0,02% 89 0,001 0,038% 0,658 0,00035 0,003% 41,48 0,002 0,03% 0,0010 8.082.492 132.460.000

Ifi Ceubo 124.377.753,84 323 0,001 0,03% 24 0,000 0,010% 0,878 0,00046 0,005% 44,17 0,002 0,04% 0,0008 6.843.546 131.221.000

17 Paloh Me 124.3//./53,84 5Ub 0,001 0,05% 74 0,001 0,031% 1,931 0,00102 0,010% 41,01 0,002 0,03% 0,0012 10.264.800 134.642.000

8 Lhok Mambang 124.377.753,84 891 0,002 0,08% 156 0,002 0,066% 1,185 0,00062 0,006% 38,67 0,002 0,03% 0,0019 15.630.830 140.008.000

19 Samuti Krueng 124.377.753,84 848 0,002 0,08% 127 0,002 0,054% 1,860 0,00098 0,010% 40,08 0,002 0,03% 0,0017 14.668.632 139.046.000

*



1Cot Mane 124.377.753,84 618 0,001 0,06% 87 0,001 0,037% 1,492 0,00078 0,008% 43,13 0,002 0,04% 0,0014 11.539.572 135.917.000

ESamuti Makmur 124.377.753,84 1097 0,002 0,10% 174
78

229

0,002 0,074% 2,633
1,843
1,755

0,00138
0,00097
0,00092

0,014%
0,010%
0,009%

30,14
39,27
24,73

0,001
0 002

0,03%
0 03%

0,0021
0,0014
0,0023

17.882.021
11483 343

142.259.OOC
135.861.00C

Samuti Rayeuk
Cot Puuk
Samuti Aman
Alue Mangki
MonKeulayu

124.377.753,84
124.377.753,84

668

1149

0,002
0,003

0,06%

0,10%
0,001
0,003

0,033%
0,097% 0,001 0,02% 19.465.391 143.843.00Ci

124.377.753,84 944 0,002 0,09% 130 0,002 0,055% 1,667 0,00088 0,009% 29,91 0,001 0,03% 0,0017 14.702.781 139.080.000

124.377.753,84 825 0,002 0,07% 151 0,002 0,064% 1,316 0,00069 0,007% 39,02 0,002 0,03% 0,0018 15.031.158 139.408.000

124.377.753,84 1441 0,003 0,13% 347 0,005 0,147% 7,021

1,430
1,316

0,00369 0,037%
0,008%
0,007%

31,07

25,41
15,73

27,25
37,83
44,79

0,001
A AA1

0,03%
A A7<*£

0,0034_
A AA1f,

28.679.054
13 PR? 900

153.056.000
137 660 000

Geurugok

Blang Keude
124.377.753,84

124.377.753,84
1177
589

0,003ÿ
0,001

0,11%
0,05%

52
46

0,001
0,001

0,022%

0,019%
0,00075
0,00069

U,UUl

0.001
0,001
0,002
0,002

U,UZ7o

0,01%
0,02%
0,03%
0,04%

U,UU1D

0,0009

0,0019
0,0016
0,0007

77838.022
1c OA7 7RQ

132.215.000
140 185 000

Cot Tufah
Cot Tunong
Paya Baro
Paloh Kaye Kunyet

Cot Jabet
Cot Tube

124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84

1307
798
178

0,003

0,002
0,000

0,12%
0,07%
0,02%

72
99
30

0,001

0,001
0,000

0,030%
0,042%

0,013%

2,984

1,755
1,141

0,00157
0,00092

0,00060

0,016%
0,009%
0,006%

ID.oU/.Zoj

13.083.654
6.109.244

137.461.000
130.486.000

_ 124.377.753,84
124.377.753,84

161
729

0,000
~

0,002

0,01%
0,07%

60
113

0,001

0,002
0,025%
0,048%

0,878
1,027

0,00046
0,00054

0,005%

0,005%
47,10
38,54

0,002
0,002

0,04%
0,03%

0,0008
0,0015

7.094.378
12.782.327

131.472.000
137.160.000

124.377.753,84 421 0,001 0,04% 70 0,001 0,030% 0,878 0,00046 0,005% 30,75 0,001 0,03% 0,0010 8.278.618 132.656.000

Pante Sikumbong 124.377.753,84 336 0,001 0,03% 36

38
59
80
35
80

17
96

48

0,001 0,015% 0,904
1,316
0,878
0,878

0,878
0,878
0,878
0,878
0,658

0,00048
o aaacq

0,005%
0,007%

0,005%
0,005%
0,005%
n nnq%

39,96
45,32
32,16
42,90

41,74
52,04
46,03

46,07

40,28

0,002
n on?

0,03%
0 04%

0,0008
0 0011

7.083.029
9 559.316

131.460.000
133.937.000

Blang Guron
Dama Kawan
Paya Seupat

Cot Rambat

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

577
395
323
204

0,001

0,001
0,001
0,000

0,05%
0,04%
0,03%

0,02%

0,001
0,001
0,001
0,000

0,016%
~0,025%
0,034%
0,015%

u,uuuoy

0,00046

0,00046
0,00046
a nnnÿA

0,001
0,002

0,002ÿ
0 002

0,03%

0,04%
0,04%

0 04%

0,0009
0,0010

0,0007
0 0010

7.788.523
8.746.996
6.153.376
8.095.587

132.166.000
133.124.000
130.531.000
132.473.000

Paya Kareung

Mon Jeurujak
Tanjong Raya

Tanjong Mesjid
Blang Kubu
Tanjong Bungong
Pulo Gisa
Ujong Bayu

Mon Jambe
Blang Rheue

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

124 377.753,84

153
144
262
237

0,000
0,000

_ 0001
"aooi

0,01%
0,01%
0,02%
0,02%

0,001
0,000
0,001
0,001

0,034%
0,007%
0,041%
0,020%

U,UUU<40

0,00046
0,00046
0,00035

U,UUj70

0,005%
0,005%
0,003%

0,002
0,002
(X002

0,04%
0,04%
0,03%

0,0006

0,0011
0,0008

5.358.052
9.074.884
6.667.829

129.735.00C
133.452.000
131.045.000

124.377.753,84 326 0,001 0,03% 120 0,002 0,051% 0,878 0,00046 0,005% 46,40 0,002 0,04% 0,0012 10.442.254 134.820.000

124.377.753,84 184 0,000 0,02% 20 0,000 0,008% 0,878 0,00046 0,005% 43,84 0,002 0,04% 0,0007 5.615.203 129.992.000

124.377.753,84 310 0,001 0,03% 74 0,001 0,031% 0,658 0,00035 0,003% 40,79 0,002 0,03% 0,0010 8.187.350 132.565.000

124.377.753,84 375 0,001 0,03% 100 0,001 0,042% 0,878 0,00046 0,005% 48,11 0,002 0,04% 0,0012 10.226.151 134.603.000

mm

124.377.753,84
124.377.753,84

577

J27
0,001

_0,001
0,05%
0,02%

280
51

0,004
0,001

0,118%

0,022%

1,667
0,246

0,00088
0,00013

0,009%
0,001%

38,70
46,,42

0,002

0,002ÿ
0,03%
0,04%

0,0021
0,0008

17.860.242
6.950.960

142.237.000
131.328.000

&
3
3

NDRAH

Lancok Ulim
Nase Mee

124.377.753,84

124.377.753,84
759
494

0002ÿ
0,001

0,07%
0,04%

157
67

0,002
0,001

0,066%
0,028%

2,677

8,627
0,702
1,624

0,00141
0,00454

0,014%
0,045%
n nnÿV

45,64
46,09
23,49
48,19

o.oor
0,002
nnni

0,04%
0,04%

0 02%

0,0019~
0,0016
0 0009

15.811.768
13.248.313
7 648 924

140.189.000
137.626.000
132.026.000

|Pandrah Kandeh
Panton
Lhok Dagang

124.377.753,84
124.377.753,84

621
320

0,(X)1

0,001

0,06%
0,03%

26
66

0,000
0,001

0,011%
0,028%

0,0003/

0,00085
U.UU'tTb
0,009%

U,VAJL

0,002 0,04% 0,0011-—«
8.930.756 133.308.000

a 124.377.753,84 355 0,001 0,03% 88 0,001 0,037% 1,764
0,878
3,914

0,00093 0,009%
nnnco/

46,38
49,14
47,28

0,002ÿ
A AAÿ

0,04%
n n4%

0,0012
n not3

9.915.498
11084 333

134.293.000
135.462.000

|PandrahJaneng

Garot
Gampong Blang

Kuta Rusep

Blang Sama Gadeng
Panton Bili

124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84

501

656

0,001
0,001

0,05%
0,06%

95
180

0,001
0,003

0,040%
0,076%

0,00046
0,00206

0,0Ub%

0,021%

u,uuz

0,002 0,04%
\J,yJ*JX ~i

0,0020 16.506.983 140.884.000

R 406 0,001 0,04% 149 0,002 • 0,063% 0,272 0,00014 0.001% 36,75 0,002 0,03% 0,0013 11.133.856 135.511.000

8_
q

124.377.753,84 259 0,001 0,02% 60 0,001 0,025% 0,948 0,00050 0,005% 43,20 0,002 0,04% 0,0009 7.598.384 131.976.000

124.377.753,84 637 0,001 0,06% 102 0,001 0,043% 13,602 0,00715 0,072% 30,31 0,001 0,03% 0,0020 16.670.730 141.048.000

0 124.377.753,84 254 _ 0,001 0,02% 86 0,001 i 0,036% 35,252
1,931
1,606

14,515
1,474

11,409
3,072

14,041

3,958

0,01854
a Amm

0,185%
n air\o/

47,66

45,18
25,43
47,96

34,87
44,54
51,64
47,53
46,14

0,002
o no?

0,04%
0 04%

0,0029
0 0009

23.987.504
7 171175

148.365.000
131.548.000

l
2

Alue Igeuh
Meunasah Reudeup

124.377.753,84
124.377.753,84

221
871

0,001
0,002

0,02%
0,08%

40
120

0,001
0,002

0,017%
0,05i%

0,0U1UZ

0,00084
0,00763
0.00078
0,00600

0,00162
n AA73Q

U,UlU/o

0,008%

0,076%
0,008%
A ACH<V1

W,UVJL

0,001
A AA?

0,02%
n 04%

0,0016
0 0017

13.443.826
13 924 258

137.821.000
138.302.000

3ÿ
4

Meunasah Teungoh
Bantayan

124.377.753,84
124.377.753,84

280
469

0,001

0,001
0,03%
0,04%

55
170

0,001
0,002

0,023%
0,072%

u,uuz

0,001
0,002
0,002
0,002
0,002

0,03%
0 04%

0,0015
0 0026

12.761.710
21 980 955

137.139.000
146.358.000

5ÿ
6

Cot Leubeng
Seunebok Baro

124.377.753,84

124.377.753,84
726
148

0,002
0,000

0,07%
0,01%

231
56

147
71

0,003
0,001

0,098%
0,024%

U,UOU/0

0,016%
0,074%
0,021%

0,04%
0 04%

0,0010
0,0022

8.145.726
18.098.092

132.523.000
142.475.00C

;
8

Uteuen Kruet

Nase Barat

124.377.753,84
124.377.753,84

429

458

0,001
0,001

0,04%
0,04%

0,002
0,001

0,062%

0,030%

U,UU/dj

0,00208 0,04% 0,0013 11.052.270 135.430.000

ULJ

__
0,00056
0,00063

0,006%

0,006%
34,04
19,98

A AA1 n nq% 0 0020 16 842 111 141.219.000
9
n"

Juli Cot Mesjid

Juli Seutuy

124.377.753,84
124.377.753,84

1574
1197

0,004

0,003
0,14%

0,11%
541

219
0,001
0,003

0,023%
0,093%

1,071
1,202

U,UUi

0,001
U,Uj70

0,02% 0,0022 18.895.347 143.273.000

y



Juli Tambo Tanjong

! Juli Keude dua
5 Juli Tgk Dilampoh

I Glumpang Meu Jim Jim

[_ Alue Unoe

> Batee Raya

Seuneubok Peureraden
5 Juli Mee Teungoh
) Seuneubok Gunci
) Mane Meujingki
L Abeuk Budi
I Blang Ketumba
3 Pante Baro

\ Beunyot
j Paya Cut

5 Teupin Mane
7 Simpang Jaya

KruengSimpo

9 Suka Tani
Juli Seupeng

1 Bukit Mulia

2 Juli Meunasah Tambo

3 Alue Rambong
Juli Meunasah Teungoh

fe Juli Payaru

(6 Paseh

Juli Cot Meurak

8ÿ Pante Peusangan
9 Bale Panah

0 Ranto Panyang
Simpang Mulia
Seuneubok Dalam
Juli Meunasah Jok
Juli Uruek Anoe

JANGKA
Jangka Mesjid

Jangka Keutapang

Jangka Alue U

Jangka Alue
Jangka Alue Bie

Gampong Meulinteung
Paya Bieng
Meunasah Krueng
Barat Lanyan
Lamkuta
Geundot
Lueng

Kambuek
RusebAra
Ruseb Dayah

Bada Barat
Bada Timu

124.377.753,84 1454 0,003 0,13% 62 0,001 0,026% 0,992

124.377.753,84 1737 0,004 0,16% 193 0,003 0,082% 1,781

124.377.7S3,84l 474 0,001 0,04% 55 0,001 0,023% 0,790

124.377.753,84 523 0,001 0,05% 91 0,001 0,038% 1,316

124.377.753,84 253 0,001 0,02% 134 0,002 0,057% 3,036

124.377.753,84 1038 0,002 0,09% 355 0,005 0,150% 3,247

124.377.753,84 739 0,002 0,07% 158 0,002 0,067% 2,984

124.377.753,84 1220 0,003 0,11% 178 0,003 0,075% 1,027

124.377.753,84 1028 0,002 0,09% 291 0,004 0,123% 2,633

124.377.753,84 264 0,001 0,02% 129 0,002 0,055% 2,133

124.377.753,84 865 0,002 0,08% 262 0,004 0,111% 1,404

124.377.753,84 2034 0,005 0,18% 301 0,004 0,127% 1,939

124.377.753,84 1202 0,003 0,11% 222 0,003 0,094% 3,703

124.377.753,84 2039 0,005 0,19% 522 0,007 0,221% 3,510

124.377.753,84 1007 0,002 0,09% 410 0,006 0,173% 5,617

124.377.753,84 1670 0,004 0,15% 342 0,005 0,145% 14,305

124.377.753,84 1141 0,003 0,10% 314 0,004 0,133% 8,293

124.377.753,84 1347 0,003 0,12% 453 0,006 0,192% 51,707

124.377.753,84 586 0,001 0,05% 138 0,002 0,058% 20,009

124.377.753,84 684 0,002 0,06% 139 0,002 0,059% 0,965

124.377.753,84 571 0,001 0,05% 90 0,001 0,038% 3,545

124.377.753,84 669 0,002 0,06% 7 0,000 0,003% 1,000

124.377.753,84 488 0,001 0,04% 149 0,002 0,063% 2,238

124.377.753,84 940 0,002 0,09% 9 0,000 0,004% 0,878

124.377.753,84 613 0,001 0,06% 55 0,001 0,023% 1,053

124.377.753,84 1061 0,002 0,10% 288 0,004 0,122% 1,518

124.377.753,84 943 0,002 0,09% 45 0,001 0,019% 0,720

124.377.753,84 115 0,000 0,01% 100 0,001 0,042% 10,706

124.377.753,84 1203 0,003 0,11% 181 0,003 t~~ 0,077% 2,220

124.377.753,84 598 0,001 0,05% 199 0,003 0,084% 21,939

124.377.753,84 222 0,001 0,02% 62 0,001 0,026% 1,404

124.377.753,84 549 0,001 0,05% 74 0,001 0,031% 3,756

124.377.753,84 667 0,002 0,06% 70 0,001 0,030% 0,553

124.377.753,84 776 0,002 0,07% 126 0,002 0,053% 0,921

124.377.753,84 1154 0,003 0,10% 149 0,002 0,063% 0,763

124.377.753,84 1015 0,002 0,09% 210 0,003 0,089% 1,422

124.377.753,84 1307 0,003 0,12% 101 0,001 0,043% 1,211

124.377.753,84 846 0,002 0,08% 100 0,001 0,042% 0,412

124.377.753,84 636 0,001 0,06% 281 0,004 0,119% 1,395

124.377.753,84 337 0,001 0,03% 94 0,001 0,040% 0,570

124.377.753,84 808 0,002 0,07% 130 0,002 0,055% 1,518

124.377.753,84 398 0,001 0,04% 69 0,001 0,029% 1,141

124.377.753,84 556 0,001 0,05% 69 0,001 0,029% 1,685

124.377.753,84 233 0,001 0,02% 7 0,000 0,003% 0,763

124.377.753,84 356 0,001 0,03% 32 0,000 0,014% 1,053

124.377.753,84 602 0,001 0,05% 89 0,001 0,038% 0,746

124.377.753,84 344 0,001 0,03% 61 0,001 0,026% 1,141

124.377.753,84 730 0,002 0,07% 140 0,002 0,059% 2,326

124.377.753,84 826 0,002 0,08% 131 0,002 0,055% 1,316

124.377.753,84 382 0,001 0,03% 25 0,000
r 0,011% 0,834

124.377.753,84 432 0,001 0,04% 93 0,001 0,039% 0,588

0,00052 0,005% 32,59 0,001 0,03% 0,0019 16.071.562 140.449.000

0,00094 0,009% 27,46 0,001 ' 0,02% 0,0027 22.884.334 147,262.000

0,00042 0,004% 32,01 0,001 0,03% 0,0010 8.200.472 132.578.000

0,00069 0,007% 30,89 0,001 0,03% 0,0012 10.010.248 134.388.000

0,00160 0,016% 33,56 0,001 0,03% 0,0012 10.427.726 134.805.000

0,00171 0,017% 43,89 0,002 0,04% 0,0030 25.121.540 149.499.000

0,00157 0,016% 47,55 0,002 0,04% 0,0019 15.965.654 140.343.000

0,00054 0,005% 28,38 0,001 0,02% 0,0022 18.128.874 142.506.00Ci

0,00138 0,014% 31,91 0,001 0,03% 0,0026 21.645.417 146.023.000

0,00112 0,011% 48,85 0,002 0,04% 0,0013 11.017.539 135.395.000

0,00074 0,007% 30,65 0,001 0,03% 0,0022 18.733.882 143.111.000

0,00102 0,010% 32,04 0,001 0,03% 0,0035 29.393.607 153.771.000

0,00195 0,019% 33,74 0,001 0,03% 0,0025 21.122.658 145.500.00Ci

0,00185 0,018% 16,28 0,001 0,01% 0,0044 36.877.209 161.254.000

0,00295 0,030% 29,15 0,001 0,02% 0,0032 26.845.838 151.223.000

0,00752 0,075% 30,22 0,001 0,03% 0,0040 33.415.206 157.792.000

0,00436 0,044% 23,22 0,001 0,02% 0,0030 25.217.165 149.594.000

0,02720 0,272% 23,57 0,001 0,02% 0,0061 50.983.758 175.361.000

0,01052 0,105% 40,93 0,002 0,03% 0,0025 21.151.700 145.529.000

0,00051 0,005% 34,52 0,001 0,03% 0,0016 13.051.465 137.429.OOC

0,00186 0,019% 32,90 0,001 0,03% 0,0014 11.471.070 135.848.000

0,00053 0,005% 39,62 0,002 0,03% 0,0010 8.615.170 132.992.000

0,00118 0,012% 34,43 0,001 0,03% 0,0015 12.466.416 136.844,000

0,00046 0,005% 24,05 0,001 0,02% 0,0011 9.599.820 133.977.00C

0,00055 0,006% 43,25 0,002 0,04% 0,0012 10.176.764 134.554.00C

0,00080 0,008% 43,23 0,002 0,04%" 0,0026 22.100.163 146.477.000

0,00038 0,004% 30,77 0,001 0,03% 0,0013 11.310.333 135.688.000

0,00563 0,056% 67,68 0,003 0,06% 0,0017 13.977.247 138.355.000

0,00117 0,012% 33,21 0,001 0,03% 0,0023 18.976.623 143.354.00C

0,01154 0,115% 41,47 0,002 0,03% 0,0029 24.307.581 148.685.000

0,00074 0,007% 49,03 0,002 0,04% 0,0010 8.001.755 132.379.000

0,00198 0,020% 34,01 0,001 0,03% 0,0013 10.904.711 135.282.000

0,00029 0,003% 29,67 0,001 0,02% 0,0012 9.938.773 134.316.000

0,00048 0,005% 39,42 0,002 0,03% 0,0016 13.620.341 137.998.000

0,00040 0,004% 24,43 0,001 0,02% 0,0019 16.195.603 140.573.000

0,00075 0,007% 42,09 0,002 0,04% 0,0022 18.847.798 143.225.000

0,00064 0,006% 40,13 0,002 0,03% 0,0020 16.968.123 141.345.000

0,00022 0,002% 34,66 0,001 0,03% 0,0015 12.666.617 137.044.000

0,00073 0,007% 34,16 0,001 0,03% 0,0021 17.904.702 142.282.OOC'

0,00030 0,003% 35,97 0,002 0,03% 0,0010 8.725.419 133.103.000

0,00080 0,008% 38,62 0,002 0,03% 0,0017 14.214.944 138.592.000

0,00060 0,006% 43,55 0,002 0,04% 0,0011 9.091.447 133.469.000

0,00089 0,009% 45,05 0,002 0,04% 0,0013 10.646.709 135.024.000

0,00040 0,004% 31,54 0,001 0,03% 0,0005 4.604.426 128.982.000

0,00055 0,006% 38,92 0,002 0,03% 0,0008 7.085.976 131.463.000

0,00039 0,004% 32,80 0,001 0,03% 0,0012 10.426.102 134.803.000

0,00060 0,006% 39,98 0,002 0,03% 0,0010 8.140.649 132.518.000

0,00122 0,012% 43,78 0,002 0,04% 0,0017 14.697.548 139.075.00C

0,00069 0,007% 45,44 0,002 0,04% 0,0018 14.782.159 139.159.00C

0,00044 0,004% 43,78 0,002 0,04% 0,0009 7.283.135 131.660.00C

0,00031 0,003% 48,14 0,002 0,04% 0,0012 10.286.484 134.664.000

\



Tanjongan 124.377.753,84 730 0,002 0,07% 195 0,003 0,082% 0,272 0.00014 0,001% 46,81 0,002 0,04% 0,0019 15.960.982 140.338.00Ci

Tanah Anoe 124.377.753,84 944 0,002 0,09% 203 0,003 0,086% 0,404 0,00021 0,002% 42,22 0,002 0,04% 0,0021 17.614.587 141.997,000

Lhok Bugeng 124.377.753,84 434 0,001 0,04% 46 0,001 0,019% 0,799 0,00042 0,004% 34,91 0,001 0,03% 0,0009 7.783.596 132.161.000

Lampoh Rayeuk 124.377.753,84 501 0,001 0,05% 54 0,001 0,023% 0,720 0,00038 0,004% 44,44 0,002 0,04% 0,0011 9.221.413 133.599.00C

Pulo Reudeup 124.377.753,84 789 0,002 0,07% 160 0,002 0,068% 1,053 0,00055 0,006% 35,87 0,002 0,03% 0,0018 14.736.633 139.114.000
Pulo Seuna 124.377.753,84 325 0,001 0,03% 115 0,002 r 0,049% 0,772 0,00041 0,004% 38,91 0,002 0,03% 0,0012 9.678.896 134.056.00C'
Linggong 124.377.753,84 811 0,002 0,07% 66 0,001 0,028% 0,570 0,00030 0,003% 32,45 0,001 0,03% 0,0013 11.102.279 135.480.000
Pulo Blang 124.377.753,84 536 0,001 0,05% 32 0,000 0,014% 0,570 0,00030 0,003% 27,45 0,001 0,02% 0,0009 7.435.109 131.812.000
Pulo Iboih 124.377.753,84 411 0,001 0,04% 43 0,001 0,018% 0,965 0,00051 O,0O5% 45,22 0,002 0,04% 0,0010 8.305.979 132.683.000
Abeuk Jaloh 124.377.753,84 553 0,001 0,0S% 92 0.001 0,039% 0,570 0,00050 0,003% 42,95 07002 0,04% OjOOB 10.800.325 135.178,000

PuloU 124.377.753,84 411 0,001 0,04% 19 0,000 0,008% 0,878 0,00046 0,005% 45,19 0,002 0,04% 0,0009 7.410.572 131.788.000

Alue Buya 124.377.753,84 599 0,001 0,05% 65 0,001 0,027% 1,483 0,00078 0,008% 43,02 0,002 0,04% 0,0013 10.599.602 134.977.000
Alue Buya Pasi 124.377.753,84 627 0,001 0,06% 97 0,001 0,041% 1,053 0,00055 0,006% 48,44 0,002 0,04% 0,0014 12.146.490 136.524.000

Pante Sukon 124.377.753,84 402 0,001 0,04% 106 0,001 0,045% 2,808 0,00148 0,015% 45,84 0,002 0,04% 0,0013 11.339.586 135.717.000

Pante Paku 124.377.753,84 851 0,002 0,08% 95 0,001 0,040% 1,641 0,00086 0,009% 44,81 0,002 0,04% 0,0016 13.790.585 138.168.00C

Bugak Blang 124.377.753,84 250 0,001 0,02% 34 0,000 0,014% 0,851 0,00045 0,004% 44,67 0,002 0,04% 0,0008 6.665.416 131.043.00C

Bugak Mesjid 124.377.753,84 746 0,002 0,07% 77 0,001 0,033% 1,343 0,00071 0,007% 36,12 0,002 0,03% 0,0014 11.598.994 135.976.000

Bugak Krueng Matee 124.377.753,84 1060 0,002 0,10% 101 0,001 0,043% 1,308 0,00069 0,007% 38,50 0,002 0,03% 0,0018 15.007.230 139.384.00C

Bugak Krueng 124.377.753,84 937 0,002 0,09% 196 0,003 0,083% 0,746 0,00039 0,004% 24,30 0,001 0,02% 0,0019 16.192.952 140.570.000
Pante Ranub 124.377.753,84 871 0,002 0758% 163 0,002 0,069% 1,966 0,00103 0,010% 41,19 o.oor 0,03% 07GDT9 16.251.414 140.629.000
Pulo Pineung Meunasah Dua 124.377.753,84 668 0,002 0,06% 110 0,002 0,047%| 1,588 0,00084 0,008% 47,06 0,002 0,04% 0,0016 13.061.864 137.439.000

Punjot
Bugeng
Alue Kuta

124.377.753,84 1075
261
798

0,002ÿ 0,10% 125
19

191

0,002 0,053% 2,062
0,570
2,633

0,00108 0,011% 40,99
42,36
45,58

0,002 0,03% 0,0020 16.486.675 140.864.000

124.377-753,84 0,002 0,07% 0,003 0,081% 0,00138 0,014% 0,002 0,04% 0,0021 17.296.180 141.673.000

Alue Bayeu Utang 124.377.753,84 208 0,000 0,02% 43 0,001 0,018% 0,386 0,00020 0,002% 47,74 0,002 0,04% 0,0008 6.676.260 131.054.000

Ulee Ceu 124.377.753,84 707 0,002 0,06% 88 0,001 0,037% 1,229 0,00065 0,006% 45,76 0,002 0,04% 0,0015 12.325.453 136.703.000

Kuala Cerape 124.377.753,84 818 0,002 0,07% 135 0,002 0,057% 1,527 0,00080 0,008% 46,86 0,002 0,04% 0,0018 15.057.460 139.435.000

Pante Peusangan 124.377.753,84 506 0,001 0,05% 122 0,002 0,052% 0,614 0,00032 0,003% 40,59 0,002 0,03% 0,0013 11.360.632 135.738.000

Alue Bie Pusong 124.377.753,84 287 0,001 0,03% 127 0,002 0,054% 1,316 0,00069 0,007% 46,06 0,002 0,04% 0,0013 10.563.314 134.941.000

VIPANG MAMPLAM
Rheum Barat 124.377.753,84 698 0,002 0,06% 46 0,001 0,019% 1,755 0,00092 0,009% 37,28 0,002 0,03% 0,0012 10.393.468 134.771.000

Rheum Baroh 124.377.753,84 1162 0,003 0,11% 298 0,004 0,126% 1,316 0,00069 0,007% 48,00 0,002 0,04% 0,0028 23.477.176 147.854.000

Rheum Timu 124.377.753,84 612 0,001 0,06% 116 0,002 0,049% 0,878 0,00046 0,005% 34,35 0,001 0,03% 0,0014 11.631.462 136.009.000

Blang Kuta Coh 124.377.753,84 294 0,001 0,03% 99 0,001 0,042% 0,307 0,00016 0,002% 43,71 0,002 0,04% 0,0011 9.006.578 133.384,000

Blang Kuta Dua Meunasah 124.377.753,84 1358 0,003 0,12% 350 0,005 0,148% 0,790 0,00042 0,004% 36,37 0,002 0,03% 0,0031 25.768.261 150.146.000

Lancang 124.377.753,84 392 0,001 0,04% 116 0,002 0,049% 2,282 0,00120 0,012% 47,00 0,002 0,04% 0,0014 11.468.514 135.846.000

Blang Teumulek 124.377.753,84 706 0,002 0,06% 102 0,001 0,043% 0,790 0,00042 0,004% 37,82 0,002 0,03% 0,0014 12.058.763 136.436.000

Meunasah Mesjid 124.377.753,84 540 0,001 0,05% 112 0,002 0,047% 0,439 0,00023 0,002% 29,92 0,001 0,03% 0,0012 10.430.524 134.808.00C:

Jurong Binjee 124.377.753,84 433 0,001 0,04% 39 0,001 0,016% 0,623 0,00033 0,003% 35,31 0,001 0,03% 0,0009 7.477.623 131.855.000

Blang Mane Dua Meunasah 124.377.753,84 420 0,001 0,04% 84 0,001 0,036% 0,755 0,00040 0,004% 51,30 0,002 0,04% 0,0012 10.171.903 134.549.000

Blang Mane Barat 124.377.753,84 372 0,001 0,03% 38 0,001 0,016% 0,570 0,00030 0,003% 53,70 0,002 0,05% 0,0010 8.256.002 132.633.000

Balee 124.377.753,84 853 0,002 0,08% 193 0,003 0,082% 0,597 0,00031 0,003% 49,64 0,002 0,04% 0,0020 17.175.001 141.552.000

Arongan 124.377.753,84 1107 0,003 0,10% 236 0,003 0,100% 1,755 0,00092 0,009% 43,69 0,002 0,04% 0,0025 20.738.074 145.115.000

Meunasah Mamplam 124.377.753,84 1101 0,003 0,10% 164 0,002 0,069% 2,194 0,00115 0,012% 20,95 0,001 0,02% 0,0020 16.711.269 141.089.000

Pulo Dapong 124.377.753,84 306 0,001 0,03% 97 0,001 0,041% 4,607 0,00242 0,024% 37,37 0,002 0,03% 0,0012 10.481.378 134.859.000

Ceurucok 124.377.753,84 700 0,002 0,06% 77 0,001 0,033% 1,229 0,00065 0,006% 36,90 0,002 0,03% 0,0013 11.251.914 135.629.000

e Rhob Geulumpang 124.377.753,84 332 0,001 0,03% 15 0,000 0,006% 0,623 0,00033 0,003% 34,51 0,001 0,03% 0,0007 5.794.512 130.172.000

e Rhob Barat 124.377.753,84 602 0,001 0,05% 139 0,002 0,059% 0,878 0,00046 0,005% 32,78 0,001 0,03% 0,0015 12.262.846 136.640.000

e Rhob Timu 124.377.753,84 489 0,001 0,04% 96 0,001 0,041% 8,907 0,00469 0,047% 34,83 0,001 0,03% 0,0016 13.568.449 137.946.000

e Rhob Babah Lueng 124.377.753,84 653 0,001 0,06% 226 0,003 0,096% 8,372 0,00440 0,044% 27,02 0,001 0,02% 0,0022 18.658.789 143.036.000

Glee Meudong 124.377.753,84 548 0,001 0,05% 223 0,003 0,094% 10,619 0,00559 0,056% 49,59 0,002 0,04% 0,0024 20.344.090 144.721.000

Pulo Drien 124.377.753,84 346 0,001 0,03% 44 0,001 0,019% 1,141 0,00060 0,006% 41,42 0,002 0,03% 0,0009 7.653.063 132.030.00C

Meunasah Dayah 124.377.753,84 473 0,001 0,04% 143 0,002 0,060% 3,159 0,00166 0,017% 38,25 0,002 0,03% 0,0015 12.816.662 137.194.000

Cot Trieng 124.377.753,84 517 0,001 0,05% 186 0,003 0,079% 3,949 0,00208 0,021% 38,70 0,002 0,03% 0,0018 15.065.275 139.443.000



Krueng Meuseugob 124.377.753,84 499 0,001 0,05% 82 0,001 0,035% 35,103 0,01846 0,185% 30,10 0,001 0,03% 0,0029 24.407.383 148.785.00C
i Lhok Tanoh 124.377.753,84 197 0,000 0,02% 72 0,001 0,030% 34,226 0,01800 0,180% 50,79 0,002 0,04% 0,0027 22.820.978 147.198.000

Blang Tambue 124.377.753,84 1445 0,003 0,13% 289 0,004 0,122% 14,252 0,00750 0,075% 29,27 0,001 0,02% 0,0035 29.718.345 154.096.000
! Keude Tambue 124.377.753,84 1027 0,002 0,09% 187 0,003 0,079% 3,949 0,00208 0,021% 32,86 0,001 0,03% 0,0022 18.585.438 142.963.Q0C• Meunasah Asan 124.377.753,84 788 0,002 0,07% 146 0,002 0,062% 3,072 0,00162 0,016% 38,21 0,002 0,03% 0,0018 15.289.791 139.667.000
I PeuneuletTunong 124.377.753,84 499 0,001 0,05% 89 0,001 0,038% 1,615 0,00085 0,008% 44,16 0,002 0,04% 0,0013 10.828.522 135.206.000

Cure Tunong 124.377.753,84 1025 0,002 0,09% 186 0,003 0,079% 1,229 0,00065 0,006% 38,51 0,002 0,03% 0,0021 17.730.684 142.108.000
! Cure Baroh 124.377.753,84 786 0,002 0,07% 111 0,002 0,047% 0,702 0,00037 0,004% 34,55 0,001 0,03% 0,0015 12.720.461 137.098000
; Peuneulet Baroh 124.377.753,84 845 0,002 0,08% 190 0,003 0,080% 3,151 0,00166 0,017% 42,11 0,002 0,04% 0,0021 17.603.648 141.981.000

Ulee Kareung 124.377.753,84 1159 0,003 0,11% 402 0,006 0,170% 3,510 0,00185 0,018% 35,62 0,002 0,03% 0,0032 27.249.290 151.627.000
i Blang Payang 124.377.753,84 1048 0,002 0,10% 491 0,007 0,208% 4,212 0,00222 0,022% 34,99 0,001 0,03% 0,0035 29.835.729 154.213.000
> Caluk 124.377.753,84 550 0,001 0,05% 91 U,UU1 U.U38% 1,316 0,00069 0,007% 40,65 0,002 0,03% 0,0013 10.908.682 135.286.000
1 Alue Leuhop 124.377.753,84 422 0,001 0,04% 203 0,003 0,086% 7,635 0,00402 0,040% 41,61 0,002 0,04% 0,0020 16.782.526 141.160.000
1 Paku 124.377.753,84 224 0,001 0,02% 50 0,001 0,021% 4,388 0,00231 0,023% 49,36 0,002 0,04% 0,0011 8.934.426 133.312.000
) Lhok Mane 124.377.753,84 466 0,001 0,04% 22 0,000 0,009% 1,009 0,00053 0,005% 39,17 0,002 0,03% 0,0009 7.569.204 131.946.00C
) Tambue Barat 124.377.753,84 483 0,001 0,04% 78 0,001 0,033% 1,755 0,00092 0,009% 41,19 0,002 0,03% 0,0012 10.166.315 134.544.000

Meunasah Barat 124.377.753,84 867 0,002 0,08% 374 0,005 0,158% 1,053 0,00055 0,006% 54,09 0,002 0,05% 0,0029 24.242.619 148.620.000
'EULIMBANG

! Keude Plimbang 124.377.753,84 175 0,000 0,02% 10 0,000 0,004% 0,044 0,00002 0,000% 25,69 0,001 0,02% 0,000ÿ 3.534.438 127.912.OOC
1 Krueng Baro 124.377.753,84 368 0,001 0,03% 82 0,001 0,035% 0,921 0,00048 0,005% 32,96 0,001 0,03% 0,0010 8.477.052 132.854.00C
1 Seuneubok Nalan 124.377.753,84 533 0,001 0,05% 164 0,002 0,069% 1,316 0,00069 0,007% 40,34 0,002 0,03% 0,0016 13.355.294 137.733.OOCi
i Rambong Payong 124.377.753,84 948 0,002 0,09% 119 0,002 0,050% 1,316 0,00069 0,007% 38,21 0,002 0,03% 0,0018 14.774.660 139.152.000
> Seuneubok Aceh 124.377.753,84 469 0,001 0,04% 123 0,002 0,052% 1,580 0,00083 0,008% 41,09 0,002 0,03% 0,0014 11.576.223 135.953.000
1 Seuneubok Plimbang 124.377.753,84 985 0,002 0,09% 78 0,001 0,033% 0,965 0,00051 0,005% 26,61 0,001 0,02% 0,0015 12.620.334 136.998.000
5 Seuneubok Punti
) Uteun Sikumbong
) Teupin Panah

124.377.753,84
124.377.753 84

373
395
685

0,001 0,03% 86
77

222

0,001
0,001
0,003

0,036% 1,404 0,00074 0,007% 36,02
43,34
46,70

0,002 0,03% 0,0011 9.088.487 133.466.000

124.377.753,84 0,002 0,06% 0,094% 13,251 0,00697 0,070% 0,002 0,04% 0,0027 22.316.328 146.694.000
L Matang Kulee 124.377.753,84 709 0,002 0,06% 189 0,003 0,080% 5,265 0,00277 0,028% 37,78 0,002 0,03% 0,0020 17.157.600 141.535.000
> Lancok Bungo 124.377.753,84 439 0,001 0,04% 211 0,003 0,089% 2,018 0,00106 0,011% 41,12 0,002 0,03% 0,0017 14.676.304 139.054 000
i Uteun Rungkom 124.377.753,84 498 0,001 0,05% 133 0,002 0,056% 1,229 0,00065 0,006% 39,28 0,002 0,03% 0,0014 11.870.057 136.247.000
1 Padang Kasab 124.377.753,84 1001 0,002 0,09% 254 0,004 0,107% 0,711 0,00037 0,004% 31,88 0,001 0,03% 0,0023 19.268.613 143.646.000
j Seuneubok Seumawe 124.377.753,84 779 0,002 0,07% 134 0,002 0,057% 0,790 0,00042 0,004% 40,36 0,002 0,03% 0,0017 13.936.148 138.313.000
> Jambo Dalam 124.377.753,84 450 0,001 0,04% 92 0,001 0,039% 4,300 0,00226 0,023% 43,38 0,002 0,04% 0,0014 11.694.532 136.072.000

CotGleumpang 124.377.753,84 949 0,002 0,09% 208 0,003 0,088% 2,966 0,00156 0,016% 34,30 0,001 0,03% 0,0022 18.403.616 142.781.000
Puuek 124.377.753,84

124.377 753 84
738
390

151

0,002 0.07% 307

131
30

0,004 0,130% 1,123 0,00059 0,006% 26,52
31,07
34,59

0,001 0,02% 0,0023 18.947.748 143.325.000
138.110.000
130.629.000Paloh Pupu 124.377.753,84 0,000 0,01% 0,000 0,013% 3,563 0,00187 0,019% 0,001 0,03% 0,0007 6.251.828

Seunebok Teungoh 124.377.753,84 592 0,001 0,05% 197 0,003 0,083% 0,746 0,00039 0,004% 38,92 0,002 0,03% 0,0017 14.628.160 139.005.000
Garab 124.377.753,84 212 0,000 0,02% 91 0,001 0,038% 0,913 0,00048 0,005% 47,70 0,002 0,04% 0,0010 8.646.165 133.023.000
Kuta Trieng 124.377.753,84 371 0,001 0,03% 155 0,002 0,066% 0,351 0,00018 0,002% 46,45 0,002 0,04% 0,0014 11.802.516 136.180.000

KOTA JUANG
Bandar Bireuen 124.377.753,84 2765 0,006 0,25% 7 0,000 0,003% 0,474 0,00025 0,002% 11,87 0.000 0,01% 0,0027 22.436.633 146.R14.000
Bireuen Meunasah Reulet 124.377.753,84 3159 0,007 0,29% 477 0,007 0,202% 1,097 0,00058 0,006% 33,26 0,001 0,03% 0,0052 43.972.046 168.349.000
Bireuen Meunasah Blang 124.377.753,84 3024 0,007 0,27% 70 0,001 0,030% 0,325 0,00017 0,002% 22,14 0,001 0,02% 0,0032 27.321.372 151.699.000
Bireuen Meunasah Capa 124.377.753,84 3051 0,007 0,28% 77 0,001 0,033% 0,369 0,00019 0,002% 20,98 0,001 0,02% 0,0033 27.714.065 152.091.000
Bireuen Meunasah Oayah 124.377.753,84 3854 0,009 0,35% 332 0,005 0,140% 1,509 0,00079 0,008% 34,50 0,001 0,03% 0,0053 44.393.639 168.771.000

Birpupn MeunasahTgk Oigadong 124.377.753,84 2393 0,005 0,22% 177 0,002 0,075%
3,330

0,00175 0,018% 43,44 0,002 0,04% 0,0035 29.147.809 153.525.OOC!
Geudong-Geudong 124.377.753,84 4034 0,009 0,37% 97 0,001 0.041% 8,77b 0,00462 0,046% 32,43 0,001 0,03% 0,0048 40.473.816 164.851.000

Pulo Ara Geudong T eungoh 124.377.753,84 3497 0,008 0,32% 8 0,000 0,003%
0,483

0,00025 0,003% 25,45 0,001 0,02% 0,0034 29.035.169 153.412.000

1



Geudong Alue 124.377.753,84 1640 0,004 0,15% 14 0,000 0,006% 0,658 0,00035 0,003% 39,31 0,002 0,03% 0,0019 16.113.220 140.490.000

Pulo Kiton 124.377.753,84 2205 0,005 0,20% 61 0,001 0,026% 0,364 0,00019 0,002% 30,66 0,001 0,03% 0,0025 21.361.852 145.739.000

Lhok Awe Teungoh 124.377.753,84 1822 0,004 0,17% 103 0,001 0,044% 0,132 0,00007 0,001% 22,10 0,001 0,02% 0,0023 19.219.398 143.597.000

Geulanggang Teungoh 124.377.753,84 4145 0,009 0,38% 141 0,002 0,060% 2,089 0,00110 0,011% 26,99 0,001 0,02% 0,0047 39.543.339 163.921.Q00
Cot Gapu 124.377.753,84 1558 0,004 0,14% 87 0,001 0,037% 55,577 0,02923 0,292% 29,16 0,001 0,02% 0,0050 41.676.863 166.054.000

Geulanggang Kulam 124.377.753,84 1698 0,004 0,15% 75 0,001 0,032% 1,790 0,00094 0,009% 24,97 0,001 0,02% 0,0022 18.212.921 142.590.000

Geulanggang Gampong 124.377.753,84 3802 0,009 0,35% 170 0,002 0,072% 0,720 0,00038 0,004% 32,14 0,001 0,03% 0,0045 37.712.614 162.090.000

BlangTingkeum 124.377.753,84 600 0,001 0,05% 347 0,005 0,147% 3,072 0,00162 0,016% 42,64 0,002 0,04% 0,0025 21.322.306 145.700.000

) Buket Teukueh 124.377.753,84 1042 0,002 0,09% 60 0,001 0,025% 2,475 0,00130 0,013% 28,27 0,001 0,02% 0,0016 13.200.804 137.578.000

Blang Reuling 124.377.753,84 592 0,001 0,05% 21 0,000 0,009% 0,878 0,00046 0,005% 44,10 0,002 0,04% 0,0010 8.788.137 133.165.000

Cot Jrat 124.377.753,84 430 0,001 0,04% 109 0,002 0,046% 2,536 0,00133 0,013% 39,57 0,002 0,03% 0,0013 11.095.581 135.473.000

Cot Peutek 124.377.753,84 419 0,001 0,04% 95 0,001 0,040% 1,825 0,00096 0,010% 39,60 0,002 0,03% 0,0012 10.200.484 134.578.000

Uteun Reutoh 124.377.753,84 584 0,001 0,05% 97 0,001 0,041% 1,975 0,00104 0,010% 38,18 0,002 0,03% 0,0014 11.498.153 135.875.000

Geulanggang Baro 124.377.753,84 1220 0,003 0,11% 9 0,000 0,004% 1,290 0,00068 0,007% 14,11 0,001 0,01% 0,0013 11.218.047 135.595.000

) Gampong Baro 124.377.753,84 1451 0,003 0,13% 31 0,000 0,013% 0,164 0,00009 0,001% 34,76 0,001 0,03% 0,0018 14.732.426 139.110.000

«JALA

Cot Batee 124.377.753,84 2227 0,005 0,20% 291 0,004 0,123% 1,755 0,00092 0,009% 25,30 0,001 0,02% 0,0036 29.953.688 154.331.000

Cot Unou 124.377.753,84 750 0,002 0,07% 100 0,001 0,042% 0,649 0,00034 0,003% 29,95 0,001 0,03% 0,0014 11.704.067 136.081.000
) Kuta Baro 124.377.753,84 1054 0,002 0,10% 130 0,002 0,055%: 0,527 0,00028 0,003% 30,64 0,001 0,03% 0,0018 15.090.362 139.468.000
) Cot Gleumpang 124.377.753,84 317 0,001 0,03% 18 0,000 0,008% 41,246 0,02169 0,217% 33,60 0,001 0,03% 0,0028 23.705.058 148.082.000

Cot Kuta 124.377.753,84 682 0,002 0,06% 109 0,002 0,046% 0,834 0,00044 0,004% 33,20 0,001 0,03% 0,0014 11.816.348 136.194.000

Glumpang Baroh 124.377.753,84 650 0,001 0,06% 89 0,001 0,038% 0,421 0,00022 0,002% 31,05 0,001 0,03% 0,0013 10.525.020 134.902.000

j" KruengJuli Timu 124.377.753,84 1202 0,003 0,11% 86 0,001 0,036% 0,869 0,00046 0,005% 31,65 0,001 0,03% 0,0018 14.878.126 139.255.000

KruengJuli Barat 124.377.753,84 1079 0,002 0,10% 241 0,003 0,102% 0,799 0,00042 0,004% 32,64 0,001 0,03% 0,0023 19.494.728 143.872.000

Cot Trieng 124.377.753,84 1511 0,003 0,14% 48 0,001 0,020% 0,913 0,00048 0,005% 30,23 0,001 0,03% 0,0019 15.806.226 140.183.000

5 Lhok Awe Awe 124.377.753,84 1693 0,004 0,15% 59 0,001 0,025% 0,878 0,00046 0,005% 26,62 0,001 0,02% 0,0021 17.317.776 141.695.000

7 Cot Laga Sawa 124.377.753,84 516 0,001 0,05% 118 0,002 0,050% 0,219 0,00012 0,001% 28,20 0,001 0,02% 0,0012 10.241.487 134.619.000

B Cot U Sibak 124.377.753,84 564 0,001 0,05% 126 0,002 0,053% 1,176 0,00062 0,006% 33,25 0,001 0,03% 0,0014 11.675.105 136.052.000i

B Lancok Pante Ara 124.377.753,84 423 0,1X11 0,04% 103 0,001 0,044% 0,351 0,00018 0,002% 35,07 0,001 0,03% 0,0011 9.541.700 133.919.000

D Lancok-Lancok 124.377.753,84 1626 0,004 0,15% 149 0,002 0,063% 1,606 0,00084 0,008% 23,77 0,001 0,02% 0,0024 20.129.615 144.507.000

L Kareung 124.377.753,84 752 0,002 0,07% 233 0,003 0,099% 1,202 0,00063 0,006% 34,13 0,001 0,03% 0,0020 16.995.210 141.372.000

> Bale Kunyuen 124.377.753,84 360 0,001 0,03% 35 0,000 0,015% 0,307 0,00016 0,002% 30,52 0,001 0,03% 0,0007 6.297.532 130.675.000

i Ujong Blang 124.377.753,84 961 0,002 0,09% 67 0,001 0,028% 0,807 0,00042 0,004% 29,90 0,001 0,03% 0,0015 12.208.874 136.586.000
j Ujong Blang Mesjid 124.377.753,84 773 0,002 0,07% 155 0,002 0,066% 0,307 0,00016 0,002% 31,23 0,001 0,03% 0,0016 13.777.281 138.155.000

j Weu Jangka 124.377.753,84 1130 0,003 0,10% 127 0,002 0,054% 0,763 0,00040 0,004% 25,99 0,001 0,02% 0,0018 15.339.623 139.717.000

j Kuala Raja 124.377.753,84 882 0,002 0,08% 64 0,001 0,027% 0,500 0,00026 0,003% 39,19 0,002 0,03% 0,0014 12.020.727 136.398.000
p«5G.SIBLAH KRUENG _. . . ..

13.880.785
10.674.756

138.258ÿ000
135.052.000

i

F
Lueng Daneun

Rambong Payong
124.377.753,84
124.377.753,84

1051
472

0,002

0,001
0,10%
0,04%

82

80
0,001
0,001

0,035%

0.034%
3,352

2,633
0,00176
0,00138

0,018%

0,014%
20,36
43,06

0,001
0~002~

0,02%
0,04%

0,0016
0,0013

) Alue Kupula 124.377.753,84 384 0,001 0,03% 78 0,001 0,033% 0,957 0,00050 0,005% 44,35 0,002 0,04% 0,0011 9.279.976 133.657.000

) Blang Cirih 124.377.753,84 357 0,001 0,03% 43 0,001 0,018% 1,237 0,00065 0,007% 41,02 0,002 0,03% 0,0009 7.716.144 132.093.000

Kubu 124.377.753,84 726 0,002 0,07% 117 0,002 0,049% 2,615 0,00138 0,014% 35,02 0,001 0,03% 0,0016 13.355.193 137.732.000
» Teupin Raya 124.377.753,84 463 0,001 0,04% 39 0,001 0,016% 3,107 0,00163 0,016% 35,02 0,001 0,03% 0,0010 8.785.909 133.163.000

r Cot Aneuk Batee 124.377.753,84 322 0,001 0,03% 61 0,001 0,026% 1,580 0,00083 0,008% 46,93 0,002 0,04% 0,0010 8.659.968 133.037.000

i Kubu Raya 124.377.753,84 519 0,001 0,05% 205 0,003 0,087% 1,632 0,00086 0,009% 38,06 0,002 0,03% 0,0017 14.686.419 139.064.000

i Pante Baro Gle Siblah 124.377.753,84 439 0,001 0,04% 25 0,000 0,0 11% 1,316 0,00069 0,007% 26,34 0,001 0,02% 0,0008 6.696.124 131.073.000

> Pante Baro Kumbang 124.377.753,84 975 0,002 0,09% 105 0,001 0,044% 3,949 0,00208 0,021% 32,86 0,001 0,03% 0,0018 15.269.282 139.647.000

' Pante Baro Buket Panyang 124.377.753,84 400 0,001 0,04% 113 0,002 0,048% 1,316 0,00069 0,007% 42,83 0,002 0,04% 0,0013 10.699.774 135.077.000

; Alue Krueb 124.377.753,84 762 0,002 0,07% 81 0,001 0,034% 2,150 0,00113 0,011% 35,11 0,001 0,03% 0,0014 12.149.204 136.526.000

1 Alue let 124.377.753,84 1237 0,003 0,11% 339 0,005 0,143% 8,319 0,00438 0,044% 26,48 0,001 0,02% 0,0032 27.083.859 151.461.000

I Paloh Mampre 124.377.753,84 242 0,001 0,02% 136 0,002 0,058% 2,519 0,00132 0,013% 50,32 0,002 0,04% 0,0014 11.374.031 135.751.000

Buket Sudan 124.377.753,84 482 0,001 0,04% 284 0,004 0,120% 6,766 0,00356 0,036% 52,12 0,002 0,04% 0,0024 20.485.110 144.862.000

*I



Awe Geutah
Cot Saleuet
Alue Glumpang

Pante Karya
Awe Geutah Paya
DayatiBaro

__
ISG.SELATAN

Darussalam
Blang Mane

Tanjong Beuridi
Darul Aman
Geulanggang Labu
Teupin Reudeup
Ulee Jalan
Paya Crot
Pulo Panyang
Me Rayeuk
Uteun Gathom
Lung Kuli
Lueng Baro
Mata le

Blang Cut

8lang Pala
Krueng Beukah
Ceubrek
Uteun Raya
Pulo Harapan
Suwak __

__
IKUTABLANG

ÿ9 Paloh Dama

lo Paya Rangkuluh
ll Paloh Raya
ÿ2 Crueng Kumbang
ÿ 3 Tanjong Siron
ÿ4 Balee Mee
ÿ5 Buket Dalam
§6 Parang Sikureung
§7~ Cot Baroh
§8 Paloh Peuradi

79 Cot Mee

iO Blang Mee

il Glee Putoh
!2 Tingkeum Baro

i3 Tingkeum Manyang
B4 Kulu
85 Babah Suak
86 Ulee Pusong

87 Pulo Nga

88 Meusee

89 Blang Panjo
5 0 Babah Jurong

91- Oayah Panjoe

52 Pulo Blang

124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377
124.377

753,84

753,84

J24.377
124.377

753,84
753,84

124.377
124.377

753,84

753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

"124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84
124.377.753,84

124.377.753,84
124.377.753,84

.753,84

.753,84
124.377.
124.377.

781

383

408

603

674

538

909

742
2636
1451

641
551
796

243
798
642

1563
596
602
591
222
198

255
343
528

435

517

372
631
388

265
444
187
340
160

1057
308

416

1547
514
652

2687
400

199

713

181
1055
866
486
556
323

0,002
0,001
0,001
0,001
0,002
0,001

0,002

0,002

0,006
0,003

0,001
0,001
0,002

0,001
0,002
0,001
0,004

0001
0,001
0,001
0,001
0,000
0,001

0,001
0,001
0,001
0,001

0,001
0,001

0,001
0,001
0,001
0,000

0,001
0ÿ000
0,002
0,001
0,001
0,004

0,001

0,001
0,006
0,001
0,000
0,002

0,000
0,002
0,002
0,001
0,001
0,001

0,07%
0,03%
0,04%
0,05%
0,06%

0,05%

0,08%

0,07%
0,24%
0,13%

0ÿ06%
005%
007%
0,02%

0,07%
0,06%

0,14%

005%
0,05%

0,05%
0,02%
0,02%
0,02%

_0,03%
0,05%
0,04%
0,05%

003%
0,06%
0,04%
0,02%
0,04%
0,02%
0,03%
0,01%
0,10%
0,03%
0,04%
0,14%
0,05%

0,06%
0,24%
0,04%
0,02%
0,06%
0,02%

0,10%
0,08%
0,04%

0,05%

0,03%

178 0,003 0,075% 4,467 0,00235 0,023% 42,57 0,002 0,04% 0,0021 17.302.221 141.679.000

170 0,002 0,072% 4,871 0,00256 0,026% 49,78 0,002 0,04% 0,0017 14.664.908 139.042.000

164 0,002 0,069% 2,519 0,00132 0,013% 48,41 0,002 0,04% 0,0016 13.504.231 137.881.000

281 0,004 0.119% 30,417 0,01600 0,160% 40,05 0,002 0,03% 0,0037 30.916.972 155.294.000

71 0,001 0,030% 4,827 0,00254 0,025% 42,17 0,002 0,04% 0,0015 12.806.461 137.184.000

110 0,002 0,047%j 1,316 0,00069 0,007% 44,91 0,002 0,04% 0,0014 11.795.590 136.173.000

228 0,003 0,096% 13,813 0,00727 0,073% 37,67 0,002 0,03% 0,0028 23.850.875 148.228.000'

97 0,001 0,041% 22,299 0,01173 0,117% 46,37 0,002 0,04% 0,0026 22.284.472 146.662.000

766 0,011 0.324% 15,796 0,00831 0,083% 38,74 0,002 0,03% 0,0068 57.157.695 181.535.000

282 0,004 0,119% 12,312 0,00648 0,065% 40,56 0,002 0,03% 0,0035 29.457.082 153.834.000

91 0,001 0,038% 2,010 0,00106 0,011% 32,78 0,001 0,03% 0,0013 11.352.879 135.730.000

123 0,002 0,052% 1,334 0,00070 0,007% 43,18 0,002 0,04% 0,0015 12.242.800 136.620.00Ci

127 0,002 0,054% 2,457 0,00129 0,013% 37,02 0,002 0,03% 0,0017 14.318.014 138.695.000

52 0,001 0,022% 1,185 0,00062 0,006% 43,65 0,002 0,04% 0,0009 7.328.224 131.705.000

282 0,004 0.119% 4,941 0,00260 0,026% 45,02 0,002 0,04% 0,0026] 21.518.104 145.895.000

132 0,002 0.056% 2,861 0,00150 0,015% 48,96 0,002 0,04% 0,0017 14.344.316 138.722.000

163 0,002 0,069% 2,949 0,00155 0,016% 35,43 0,001 0,03% 0,0026 21.567.602 145.945.000

23 0,000 0,010% 2,036 0,00107 0,011% 26,41 0,001 0,02% 0,0010 8.148.585 132.526.000

60 0,001 0,025% 4,809 0,00253 0,025% 42,73 0,002 0,04% 0,0014 11.896.600 136.274.000

134 0,002 0,057% 1,246 0,00066 0,007% 30,14 0,001 0,03% 0,0014 11.976.532 136.354.000

54 0,001 0,023% 0,807 0,00042 0,004% 42,64 0,002 0,04% 0,0008 7.000.063 131.377.000

42 0,001 0,018% 0,728 0,00038 0,004% 42,64 0,002 0,04% 0,0008 6.354.459 130.732.000

76 0,001 0,032% 1,404 0,00074 0,007% 37,45 0,002 0,03% 0,0009 7.931.739 132.309.000

69 0,001 0,029% 1,036 0,00054 0,005% 41,51 0,002 0,03% 0,0010 8.479.722 132.857.000

109 0,002 0,046% 3,721 0,00196 0,020% 37,79 0,002 0,03% 0,0015 12.242.814 136.620.000

179 0,003 0,076% 0,992 0,00052 0,005% 47,85 0,002 0,04% 0,0016 13.528.667 137.906.000

147 0,002 0,062% 1,413 0,00074 0,007% 40,49 0,002 0,03% 0,0015 12.681.506 137.059.000

"7 771 OCA iaoiqa nnr5/
33

0,001

0,000
0,024%

0,014%
0,983
0,921

0,00052
0,00048

0,005%
0,005%

34,77
41,86

0,001
0,002

0,03%
0,04%

0,0009

0,0011

7.772.860

9.374.103

l3Z.lDU.UUt-1

133.751.000

131 0,002 0,055% 1,316 0,00069 0,007% 50,35 0,002 0,04% 0,0014 11.782.082 136.159.000

47 0,001 0,020% 1,404 0,00074 0,007% 44,19 0,002 0,04% 0,0009 7.453.831 131.831.000

82 0,001 0,035% 3,510 0,00185 0,018% 46,24 0,002 0,04% 0,0013 11.145.679 135.523.000

32 0,000 0,014% 1,316 0,00069 0,007% 44,36 0,002 0,04% 0,0007 6.296.810 130.674.000

39 0,001 0,016% 2,633 0,00138 0,014% 43,50 0,002 0,04% 0,0010 8.237.179 132.614.000

74 0,001 0,031% 1,580 0,00083 0,008% 45,67 0,002 0,04% 0,0009 7.794.472 132.172.000

235 0,003 0,099% 2,633 0,00138 0,014% 38,59 0,002 0,03% 0,0024 20.347.278 144.725.000

48 0~001 0,020% 1,711 0,00090 0,009% 53,46 0,002 0,05% 0,0010 8.611.194 132.988.000

93 0,001 0,039% 1,536 0,00081 0,008% 44,14 0,002 0,04% 0,0012 10.300.215 134.677.000

157 0,002 0,066% 4,169 0,00219 0,022% 45,47 0,002 0,04% 0,0027 22.484.070 146.861.000

99 0,001 0,042% 0,834 0,00044 0,004% 41,61 0,002 0,04% 0,0013 10.772.936 135.150.000

36 0,001 0,015% 0,658 0,00035 0,003% 35,60 0,001 0,03% 0,0011 9.081.336 133.459.000

110
24
79

0,002
0,000
0,001

0,047%
r\ nino/

3,063
n 17c

0,00161
nnnnno

0,016%
n nni%

20,24
46,27
50,96

_ 0,001
n nn?

0,02%

0,04%
0,04%

0,0032
0 0009

27.246.424ÿ
7.270.442
8.335.435

151.624.000
131648 0000,U1U%

0,033%
U,l/D

0,878

u,uuuuy

0,00046
U,UUJL7b

0,005%
u,UU£

0,002 0,0010 132.713.000

133 0,002 0,056% 0,834 0,00044 0,004% 45,10 0,002 0,04% 0,0016 13.751.796 138.129.000

30 0,000 0,013% 0,395 0,00021 0,002%] 48,34 0,002 0,04% 0,0007 6.054.044 130.431.000

27 0,000 0,011% 0,957 0,00050 o.oosW 24,60 0,001 0,02% 0,0013 11.193.208 135.570.000

107 0,002 0,045% 0,711 0,00037 0,004% 43,20 0,002 0,04% 0,0016 13.806.619 138.184.000

12 0,000 0,005% 0,465 0,00024 0,002% 24,65 0,001 0,02% 0,0007 6.096.192 130.473.000

30 0,000 0.013% 0,272 0,000141 0,001% 40,67 0,002 0,03% 0,0010 8.322.177 132.699.000

25 0,000 0,011% 0,562 0,00030 0,003% 40,13 0,002 0,03% 0,0008 6.453.243 130.830.000

*\



Imbudee
Pulo Siren
Jarommah Me

Jaromah Baroh
Lhok Nga

Pulo Reudeup

Geulanggang Meunjee
Geulanggang Panah
Ujong Blang
Geulanggang Rayeuk
Dayah Mesjid
Keurumbok
Cot Ara

Rancong
Jambo Kajeung
Kulu Kuta

Pulo Awe
Total

124.377.753,84 353 0,001 0,03% 53 0,001 0,022% 1,141 0,00060 0,006% 43,35 0,002 0,04% 0,0010 8.163.779 132.541.00C1

124.377.753,84 299 0,001 0,03% 26 0,000 0,011% 0,685 0,00036 0,004% 44,82 0,002 0,04% 0,0008 6.691.829 131.069.000

124.377.753,84 463 0,001 0,04% 84 0,001 0,036% 0,325 0,00017 0,002% 30,33 0,001 0,03% 0,0010 8.823.581 133.201.000

124.377.753,84 624 0,001 0,06% 147 0,002 0,062% 1,755 0,00092 0,009% 33,31 0,001 0,03% 0,0016 13.141.325 137.519.00Ci

124.377.753,84 406 0,001 0,04% 22 0,000 0,009% 0,369 0,00019 0,002% 31,33 0,001 0,03% 0,0007 6.271.328 130.649.0*00
124.377.753,84 536 0,001 0,05% 67 0,001 0,028% 0,685 0,00036 0,004% 45,03 0,002 0,04% 0,0012 9.978.234 134.355.000

124.377.753,84 744 0,002 0,07% 73 0,001 0,031% 0,702 0,00037 0,004% 37,65 0,002 0,03% 0,0013 11.266.514 135.644.000

124.377.753,84 315 0,001 0,03% 15 0,000 0,006% 0,570 0,00030 0,003% 46,38 0,002 0,04% 0,0008 6.482.723 130.860.000

124.377.753,84 459 0,001 0,04% 46 0,001 0,019% 0,658 0,00035 0,003% 36,98 0,002 0,03% 0,0010 8.059.329 132.437.000

124.377.753,84 329 0,001 0,03% 85 0,001 0,036% 0,597 0,00031 0,003% 32,33 0,001 0,03% 0,0010 8.097.478 132.475.000

124.377.753,84 474 0,001 0,04% 75 0,001 0,032% 0,597 0,00031 0,003% 34,07 0,001 0,03% 0,0011 8.972.889 133.350.000

124.377.753,84 624 0,001 0,06% 115 0,002 0,049% 0,878 0,00046 0,005% 39,91 0,002 0,03% 0,0014 12.082.020 136.462.000

124.377.753,84 627 0,001 0,06% 106 0,001 0,045% 0,878 0,00046 0,005% 42,26 0,002 0,04% 0,0014 11.950.837 136.328.000

124.377.753,84 501 0,001 0,05% 73 0,001 0,031% 0,878 0,00046 0,005% 42,64 0,002 0,04% 0,0012 9.840.253 134.221.000

124.377.753,84 402 0,001 0,04% 120 0,002 0,051% 1,316 0,00069 0,007% 46,55 0,002 0,04% 0,0013 11.227.723 135.608.000

124.377.753,84 554 0,001 0,05% 78 0,001 0,033% 0,790 0,00042 0,004% 45,94 0,002 0,04% 0,0013 10.618.611 134.999.000

124.377.753,84 556 0,001 0,05% 139 0,002 0,059% 0,702 0,00037 0,004% 46,39 0,002 0,04% 0,0015 12.798.024 137.188.100

75.746.052.090 440.395 1 40,00% 70.927 1 30% 1901,2 1 10% 23.741 1 20% 1,0 8.416.228.010 84.162.280.100

f
KtjPATI BTCEUEN,cs
AULIA SOFYAN

1




